(3 i 15 i} 77 g5 %)

Fig. 30, Commande d'embrayage



88

Fop—— .,.‘.n—mmm. S ————

KonuuecTBO Ha TPAaKTOD
Required for tractor

Nombre par tracteur

OGo3sHa4yeHHe Anzahl pro Traktor
Designation
A HauMeHoBanue Name Dénomination Benennung
Demgnation «Besapycs-650», «Benapycn-552»,
ot ; . Bezeichnung «Benapycn-560» «Besapych-562»
SZ = z § g zZ “Belarus-550", “Belarus-552",
2 PR
2 %" &”% 2 2 E g “Belarus-560" «Benapych-562»
31 11 50-1701105-5 *** Hlecrepus raasuoit nepe- Main drive gear Pignon d'attaque du ren- Antriebsrad des Achsan- 1 1
Ja4n BeAyIas voi d’angle triebs
12 50-1701181 Fafixa npomexyrounoro  Layshaft nut Ecrou de Parbre intermé- Mutter der Zwischenwelle 1 1
BaJa diaire
13 50-1701182 Baa npomesyTounstii Layshaft Arbre intermédiaire Vorgelegewelle l 1
14 50-1701183 lafiGa ynophasn Thrust washer Rondelle de butée Druckscheibe 1 1
15 50-1701184 ['nesao MoAWHIIHEKA Layshaft bearing sleeve Logement du roulement Lagersitz der Vorgelege- 1 1
NPOMEHYTOYHOTO BaJa de Parbre intermédiaire  welle
16 50-1701185 Ban suytpennui Inner shait Arbre intérieur Innenwelle 1 1
7 50-1701186 ['neano Bwytpennero Bana Front inner shaft sleeve Logement avant de I'ar- Vorderer Innenwellensitz 1 1
nepejHee bre intérieur
18 50-1701187 Yiop Rest Butée Anschlag 1 1
19 50-1701188 Brynka manuesas Splined bush Bague cannelée Keilnabe I 1
20 50-1701191 I'nesno suyrpensero pada Rear inner shaft sleeve  Logement arriére de 'ar- Hinterer Innenwellensitz 1 1
3ajlHee bre intérieur
2 50-1701195 Crakau mepymeil wecrep- Sleeve of 2nd stage drive Carter du pignon d'at-  Hiilse des Antriebrads 1 1
ni 11 crymenn penykropa gear of reduction unit taque du II® étage du der II. Stufe des Unter-
réducteur laststulengetriebes
22 50-1701196 Mlecrepna 1 crymenn pe- 1st stage drive gear of  Pignon d'attaque du Antriebsrad der I. Stufe 1 1
LVKTOpa BedyLlast reduction unit [er étage du réducteur des Unterlaststufenge-
triebes
28 50-1701198-A [lecrepus IT crynenn pe- 2nd stage drive gear of Pignon d’attaque du Antriebsrad der II. Stufle 1 1
LYKTOpa BeAvIlas reduction unit I1¢ étage du réducteur des Unterlaststufenge-
triebes
24 50-1701212-A [Mlecrepua 1 nepemaun u lst speed and reverse Pignon coulissant de la  Schieberad fiir den 1 i
sajiero xoaa cxoabssawiad sliding gear [*¢ vitesse et de la I. Gang und Rickwirts-
marche arriére gang
25 50-1701214 Llectepns 1T nepenaun  3rd speed driven gear Pignon de la III°® vi- Getriebenes Zahnrad fiir 1 1
BeAOMAd tesse, mené den III. Gang
26 50-1701216 [Mecrepus IV mepenavn 4th speed driven gear Pignon mené de la Gelriebenes Zahnrad [tr 1 1
BelOMast IV vitesse den IV. Gang
27 50-1701218 [Mlectepus V nepegaunm u 5th speed and reverse Pignon mené de la Getriebenes Zahnrad fiir ] 1
3a7Hero xXoja BejgoMad driven gear Ve vitesse et de la den V. Gang und Riick-
marche arriére wartsgang
28 50-1701224 IMlecrepus [ mepemaunm B 1st speed and reverse Pignon de la I*® vitesse Getriebenes Zahnrad fiir 1 1
3ajlHero Xoma Begomas driven gear et de la marche arriére, den 1. Gang und Riick-
mené wirtsgang
29 50-1701226 Brynxa pacrnopuas Spacer bush Douille d’écartement Distanzhiilse 1 1
30 £0-1701252 Ban BTOpHUHLIH Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle 1 1




s e

.

T

Fig. 31. Bofle de vitesses



oF9 & eexes Gl

68

g2
33

C 34

35

36

38

39

40
41
42
43

44

45

46

501701263

50-1701254
50-1701255

50-1701258
50-1701259

50-1701312
50-1701314

50-1701382

50-1701401
70-1701402
50-1701434

50-1701454

50-1701456-A

50-1701458

50-1701459

50-1701462
50-1702082
50-4202094
50-4605027
2B115
2B75

2B50
2B80

2B90
7101-015
5I1p2

8% 45.65T
90

KT 3"
TICM 1 Y/,

115

Ialflka wropuuioro saja
M36:< 1,5

[laii6a ynopuas

CrakaH NOTIIMNHHKA BTO-
pHUHOTO BaJa

[Tpokaajaka pery/anposod-
gas 0,2

[IpokaaiKa peryanpoBoy-
wasa 0,5

Brynka pacuopnas

[lecrepus II crynenn
pelykTopa BeaoMas

Ban 1 mepepaud H 3al-
{ero xona

KpolibuaTka
Brynka

Och npOMeKYTOYHOH Iue-
CTepHH 3ajHero xona

Kpoiika GoKOBOrO JIOKA
nesas

[poxaanka Kpeliuka 60-
KOBOTO JIIOKa J1eBas

Kpeinxa 60K0BOrO JioKa
apasas

[Mpoknaaka Kpeiuku 60-
KOBOTO JI0Ka IpaBas

[Jafifa HaxuMHAL
[Tnawnka

Kousbuo ynoptuoe
ItudT

Konbuo

Kouabilo

Konbuo

Konbio

Koabio

MItudT yeranoBouHb
UlrndT

Hltugr

Kouabuo

[Tpo6ka

(Tpofika canBuas Marvut-
Has

[ToamunHUK

Output shalt nu

Thrust washer

Output shaft bearing
sleeve

Adjusting gasket
Adjusting washer

Spacer bush

Driven gear of reduction
unit 2nd stage

st speed and reverse
shaft

Impeller
Bush
Reverse idle gear pin

Left side hatch cover

Lelt side hatch cover
gasket

Right side hatch cover

Right side hatch cover
gasket

Pressure washer
Plate '
Thrust ring

Pin

Ring

Ring

Ring

Ring

Ring

Dowel pin

Pin

Pin

Ring

Plug

Magnetic drain plug

Bearing

daire
Rondelle de butée

Carter du roulement de
I’arbre secondaire

Joint de réglage
Joint de réglage

Douille d'écartement

Pignon mené du II¢ étage
de réducteur

Arbre de la I*¢ vitesse
et de la marche arriére

Roue 3 ailettes
Douille

Axe du pignon intermé-
diaire de la marche ar-
riére

Couvercle gauche de la
trappe latérale

Joint gauche du cou-
vercle de la trappe laté-
rale

Couvercle droit de la
trappe latérale

Joint droit du couvercle
de la trappe latérale

Rondelle de pression
Plaque

Bague de butée
Goupille

Bague

Bague

Bague

Bague

Bague

Pied de positionnement
Goupille

Goupille

Bague

Bouchon

Bouchon de vidange
aimanté

Roulement

Druckscheibe

Lagerhiilse der Haupt-
welle

Pafischeibe
Pafischeibe

Distanzhiilse

Getriebenes Zahnrad der
11. Stufe des Unterlast-
stufengetriebes

Welle fiir den I. Gang
und Rickwirtsgang

Fliigelrad
Buchse

Zwischenradachse fiir
Riickwirtsgang

Linker Deckel des seit-
lichen Mannlochs

Linke Dichtung des seit-

lichen Mannlochdeckels

Rechter Deckel des seit-
lichen Mannlochs

Rechte Dichtung des
seitlichen Mannloch-
deckels

Druckscheibe
Leiste
Anschlagring
Stift

Ring

Ring

Ring

Ring

Ring

Stellstift

Stift

Stift

Ring
Gewindestopfen
MagnetablaBstopfen

Lager

e s (RO RS g sm RO R DO BRD e e

e A N SR R et RS RS D e




8
KoaudecTBO Ha TPAaKTOp
Required for tractor
OfosnadcHHe Nombre par tracteur
Desienation Anzahl pro Traktor
Dé HanmeHoBaHHE Name Dénomination Benennung
ésignation 2 7
S «Benapycn-550», | «Benapych-552»,
o ; o «Benapych-560% «Benapych-562»
gruz [ 8 2= “Belarus-550"" “ -552""
ChbSE g8 elarus- ) Belarus '
225 E | 2Ses “Belarus-560" | “Belarus-562"
31 61 208 [ToZIIHIHEK Bearing Roulement Lager 2 2
62 210 [Topmunuuk Bearing Roulement Lager I 1
63 60210 [Toamunank Bearing Roulement Lager 1 1
64 307K1 Mo auHIHHE Bearing Roulement Lager 1 1
65 50308 TMoguHIHAK Bearing Roulement Lager 1 1
66 T610K1 [MoauHnHEK Bearing Roulement Lager 1 1
67 67512K 1 [Mopmunmug Bearing Roulement Lager 1 1
70 MI10-6gx25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
71 M10-6g <35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 11 11
72 MI12-6gx 35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 15 15
73 MI2-6gx 45 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
74 M16-6g x50 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 17 17
75 M16-6g %60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
76 M16-6gx 100 Boar Boll Boulon Schraubenbolzen 2 2
77 HirI-10 [laii6a Washer Rondelle Scheibe 19 19
78 1IIT-12 [HaiiGa Washer Rondelle Scheibe 19 19
79 HITT-16 [Iafi6a Washer Rondelle Scheibe 21 21
80 5% 45-001 lnauuT Split pin Goupille Splint 1 1
* Kopofka nepepay 6e3 HOHHKAIOUIEr0 PedyKTopa. ##% TIpu peixoge ua crpos wmecrepun 50-1701105-B zaxkaswiBath JHeT. 50-2403014 — KoM=
Gearbox wjo reducing gear. MJICKT BeAyLlel H BeAOMOI LIecTeped. *
Boite de vitesses sans démultiplicateur. When gear 50-1701105-B is out of order, request item 50-2403014 (a drive am
Wechselgetriebe ohne Unterlaststufengetriebe. driven gear set).
## Kopobka mepeaad 52-1700010 ommuaercs or 50-1700010 ycraHOBKOH AOMOJHHTEND- ig

Hblx geranein 52-1802095-B, 52-1802092-B, 52-1802093, 52-1802094.

Gearbox 52-1700010 differs from 50-1700010 by extra paris 52-1802095-B,
52-1802092-B, 52-1802093, 52-1802094.

La bhoite de vilesses 52-1700010 différe de celle 50-1700010 par utilisation de
piéces supplémentaires 52-1802095-B, 52-1802092-B, 52-1802093, 52-1802094.

Das Wechselgetriebe 52-1700010 unterscheidet sich von der Ausiiihrung

50-1700010 durch zusitzliche Baufeile 52-1802095-B, 52-1802092-B, 52-1802093,
52-1802094.

En cas de défaillance du pignon 50-1701105-B, il faut commander la plﬁ
50-2403014 (jeu de pignons menant et men¢). i

Beim Ausfall des Zahnrads 50-1701105-B ist der Teil 50-2403014, d.h. der Sals
Antriebs- und getriebenes Zahnrad, zu bestellen.




%61

16

Moarpynna 1702. MexaHusM nepexiioueHHs mepeiad - Subgroup 1702. Gearshif

32

6, 40, 46

8, 11;-23
9, 52
10

12
13

14

15, 45
16
17
18
19
20
21

22, 32

23, 33
2
25
26

27

50-1702010

50-1702080

50-1702130
50-1702063
50-1702028
36-1702110
50-1702095
50-1702116
50-1702081
50-1702085

10.65T.06
M10-6gx 25
50-1702026

M10-6gx30
50-1702025-A

50-1702046

12.657.06
50-4608063
50-4608052
50-1702132
50-4608059
50-1702236
50-1702231
8.65I".06
M8-6gx25
70-1702020-A-01
12-12-108
50-1702121

50-1702238

Kpoimnka xopobki mepe-
aau

Kopryc BHJIOK IeperIo-
uends (COCTOMT H3 jeTa-
neit 4, 5, 7, 40—44, 47,
48, 50)

Canyn (COCTOHT H3 [eTa-
neft 16—19)

Basug TNepek/IIoYeHHa pe-
LyKTopa

Bunka TMEPpeRJIOYEHHA pe-
LYKTODA

BHHT BHJOK VCTAHOBOY-
I

[ToBOAOK MepeKNUYeHH
peaykropa

Bunka nepexniouenus IV
u V nepejaq

[Tnanka BHJIOK TEpPEKJI0o-
YeHHs

Kopnye BHJOK [epekiko-
YEHHS

[Ilaiiba
Boar

[Tpokaaaka KpPHILKH KO-
pobKu mepejaau

Boar

Kpeimka xopoGkn nepe-
aaq

BuuT ocH paMKu

[iafi6a

QUILTP

Hlafiba canyuna
Kopnyc canyna
[Ipofxa canyna
Uexo.1

Kouspno namumHoe
[lafi6a

Boar

Phiuar nepexsioueHns
PyxosaTKa
[TpokyajKa ruesia pel-
qara

MrupT

Gangschaltung

(Gearbox cover

Gearshift fork casing
(consists of parts 4, &,
7, 40—44, 47, 48, 50)

Breather (consists of
parts 16—19)

Reduction unit gearshift
shaft

Reduction unit gearshift
fork

Setting screw of forks

Reduction unit gearshiit
shifter arm

4th and 5th speed gear-
shift fork

Gearshilt fork plate
Gearshiit fork casing

Washer
Bolt
Gearbox cover gasket

Bolt
Gearbox cover

Frame pivot screw

Washer

Strainer
Breather washer
Breather body
Breather plug
Hood

Pressure ring
Washer

Bolt

. Gearshilt lever

Handle
Lever socket gasket

Pin

Couvercle de la boite de
vitesses

Corps des [ourchettes de
vitesses (comporte les
piéces 4, 5, 7, 40—44,
47, 48, 50)

Reniflard (comporte les
piéces 16—19)

Arbre de commande du
réducteur

Fourchette de commande
du réducteur

Vis de fourchettes de
calage

Toc de commande du

réducteur

Fourchette de commande
des IVe et Ve vitesses

Plaque des fourchettes de
commande

Corps de fourchettes de
commande

Rondelle
Boulon

Joint du couvercle de la
boite de vitesses

Boulon

Couvercle de la boite de
vitesses

Vis de I'axe de cadre

Rondelle

Filtre

Rondelle de reniflard
Corps de reniflard
Bouchon de reniflard
Gaine

Bague de pression
Rondelle

Boulon

Levier de vitesses
Poignée

Joint de logement de
levier

Goupille

Wechselgetriebedeckel

Schaltgabelgehduse
(Teile 4, 5, 7,.40—44, 47,
48, 50)

Entliifter (Teile /16—19)

Schaltwelle des Unter-
laststufengetriebes

Schaltgabel des Unter-
laststufengetriebes

Stellschraube der Schalt-
gabeln

Schaltfinger des Unter-
laststufengetriebes

Schaltgabel fiir den IV.
und V. Gang

Schaltgabelleiste
Schaltgabelgehiduse

Scheibe
Schraubenbolzen

Dichtung des Wechsel-
getriebedeckels

Schraubenbolzen
Wechselgetriebedeckel

Schraube der Rahmen-
achse

Scheibe

Fiter
Entliifterscheibe
Entliiftergehduse
Entliifterstopfen
Kappe

Druckring
Scheibe
Schraubenbolzen
Schalthebel
Hebelgriff
Hebelsitzdichtung

Stift

—_ e = ) 00 = e = e = e QD

t Mechanism . Sous-groupe 1702. Mécanisme de cﬁangement de vitesses o Untergruppe 1702.

—

— et = D 00 s e e e 0D




O603HauYeHHEe
Designation
Désignation
Bezeichnung

Hanmenopanue

Name

Dénomination

Benennung

Koanuecrso ma Tpakrop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzah! pro Traktor

«Benapycp-550», | «Benapych-552»,
«Benapycb-560» «Benapycn-562»

€6

63)

(15, 63)

. 8 o 4 ot =
g4 RZ s 2% “Belarus-550", “Belarus-5562'",
(=% = LT
v b = e s “ v “ i
g = Lo = Belarus-560 Belarus-562
28 M10-6g %60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 10 10
30 50-1702045 [Tpoxmanka Gasket Joint Dichtung 1 1
31 50-1702044 BryJaxa Bush Douille Buchse l 1
33 M8-6gX25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
34 50-1702048 [Ipokaaaka peryaupood- Shim Joint de réglage Einstellring 4 4
uas 0,28 MM
35 BK403 BuikmouaTeib Switch Interrupteur Schalter 1 1
36 50-1702049 [Mpysxuna Spring Ressort Feder 1 1
37 50-1702040-01 Pamua Frame Cadre Rahmen 1 1
39, 50 50-1702107-A [Tnactuia cronopxas Retaining plate Plaque d’arrét Sicherungsplatte 5 5
41 50-1702148-A [pyxuna ¢uxcaropa Lock spring Ressort de verrou Feststellerfeder 4 4
42 V10 Mm lapuk 7 Ball Bille Kugel 4 4
43 50-1702083 [Tnanka 3aMKOB&A Locking plate Plaque de verrou Sicherungsleiste 3 3
44 50-1702092 Boar npusoHHbil Fitter bolt Boulon prisonnier Pafischraube 2 2
M12:<40
47 50-1702096 Buaka nepexsiouenus Gearshift fork of 3rd Fourchette de commande Schaltgabel des L 1
11T nepenaun : speed de la III® vitesse III. Gangs
48 50-1702086 Bujka mepeKkaiouenta Gearshift fork of Ist Fourchette de commande Schaltgabel fiir den 1 1
I mepenaus W 3amHEr0 speed and reverse gear  de la I vitesse et de [. Gang und Riickwirts-
X074 la marcha arriére gang
49 MI10-6gx 18 Bourr Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
51 50-1702084 [nacruna orpannuurens- Limiting plate Plaque d’arrét Begrenzungsplatte 1
Has
Togrpynna 1701, Kopo6ka nepemau « Subgroup 1701. Gearbox « Sous-groupe 1701. Boite de vitesses - Uniergruppe 1701. Wechselgetriebe
70-1700010 * Kopo6ka nepenay Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriebe 135 —
72-1700010 ** KopoGxa nepenad Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriebe — 1
48-1701030-A Ban nepemunmit (8, 4, 5, Input shait (3, 4 5, 55, Arbre primaire (3, 4, 5, Kupplungswelle (3, 4, 5; 1 1
55, 58, 62) 3 58, 62) 55, 58, 62) 55, 158, 762)
®50-1701060 Wlecrepua (4, 6, 25) Gear (5, 6, 25) Pignon (5, 6, 25) Zahnrad (5, 6, 25) 1 1
70-1701170 Thesno sana (19, 58, 64, Shaft sleeve (19, 53, 64, Logement d'arbre (19, 63, Wellensitz (19, 53, 64, 1 1
i ' 57, 6) 87, 6) 64, 57, 6) 57, 6)
50-1701200 [hesno nomuununga (15, Bearing sleeve (15, 63)  Logement de roulement Lagersitz (15, 63) 1 1




LT

H\'m.‘_q_ "
MHEHK#F -

yg Fig. 3

2 Mecanisme de changement de vitesses



O6osnavenue
Designation
Désignation
Bezeichnung

HanMenosaune

Name

Dénomination

Benennung

Koansecrso ®Ha TpakTop
Required for tractor

Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550», «Bemapycn-552» ,

«Benapycs-560» «Benapych-562»

S o 5
E-i :;E g @ "ii “Belarus-550"", “Belarus-552",
g EE g = o ) 2 “Belarus-560"’ “Belarus-562""
31, 33 70-1701380 Basn 1 mepenaun m sagne- 1st speed and reverse Arbre de la It vitesse Welle fitir den 1. Gang 1 1
ro xoma (7—I3, 24, 55,  shait (7—13, 24, 55, 61) et de la marche arriére und Riickwértsgang (7—
61) (7—13, 24, 55, 61) 13, 24, 55, 61)
33 1 2B60 Koabuo * Ring * Bague * Ring * 1 1
2 70-1721025 IMlecrepus nonnzxamomero  Reducer gear * Pignon de démultiplica- Zahnrad des Unterlast- 1 1
peaykropa * teur * stufengetriebes *
4 50-1701048-A [Mecrepus IV u V nepe- 4th and 5th speed gear  Pignon des IVe et Ve vi- Zahnrad des IV, und 1 I
oay ] tesses V. Gangs
R Ponux Roller Galet Rolle 48 48
6 ©50-1701056-B ITecrepus npomexyrtou-  ldle gear Pignon intermédiaire Zwischenrad 1 1
Has
A 50-4202094 Koseno Ring Bague Ring 1 I
8 2B65 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
9 70-1701072 [lecrepusa BKIOYeHHs xo- Superreducer engaging Pignon d’embrayage du  Schaltrad des Gelinde- 1 1
AOyMelbLIHTeN . gear réducteur de vitesses getriebes
10 70-1701224 [Tecrepns: I nepepaun n 1st speed and reverse Pignon de la I*® vitesse Zahnrad fiir den I, Gang 1 I
3ajHero Xojaa gear et de la marche arriére - und Riickwirtsgang
11 70-1701225 BryJaka Bush Douille Buchse 1 1
12 70-1701382 Ban I nepemaun m 3ax- lst speed and reverse Arbre de la I'® vitesse ~ Welle fiir den I. Gang 1 1
HErO X014 shaft et de la marche arriére  und Rickwirtsgang
13 70-1701226 [laiiGa Washer Rondelle Scheibe I 1

* Kopolka mepefiay ¢ NOHHMKAWIHM PEAYKTOPOM — II0 3aKa3Y.
Gearbox with reducing gear can be supplied on special request.
La boile de vitesses avec démulliplicateur est livrée en option.
Wechselgetriehbe mit Unteriaststuferigetriebe auf Wunsch lieferbar.

** INas TpakTopoB «Beaapycen 552/5625.
For “Belarus 552/562" tractors only.
Pour les tracteurs «Belarus-552/562».

Fiir Traktoren ,Belarus-552/562%,



e g el s e e —— e S o St 4 e Sy S

A e e e St i o L S e S e . —mi - A =

96

(]
I s Konwueerso Ha TPakTop

Nombre par tracteur
i QGoanauenue P

Anzahl pro Traktor

||
{
i Required for tractor

‘ Designation -

||, Dési tio Haumenonanue Name Dénomination Benennung

i signation «Benapycn-550», | «Benapycs-552s,

::,,: s : i Bezeichnung «Benapycn-560» «Beaapycn-562%

|| i E.z &z “o; E 7'.‘ “Belarus-550"", “Belarus-552",
oy o 2 A w “ % 2 “ '

” 5 SR g 8 8 . Belarus-560 Belarus-562

Tloarpynna 70-1703. Mexauusm nepekmouenus nepepau o Subgroup 70-1703. Gearshift Mechanism - Sous-groupe 70-1703., Mécanisme de changement de vitesses « Unter-
gruppe 70-1703. Gangschaltung

70-1703010 * Kpuimmka B cbope (I—41) Cover, assembled (I—41) ((]191,1\;3r)c1e au complet Deckel, komplett (/1—41) 1 1
70-1703025 Kpsimxa (19, 27, 40) Cover (19, 27, 40) Couvercle (19, 27, 40) Deckel (19, 27, 40) 1 1

34 Ji 50.10.119xp. 3arayuxa Plug Bouchon Verschlufischraube 1 1
2 020-025-30-1-4 Koabio Ring Bague Ring 1 1
3 2525 Koabno cronopuoe Retaining ring Bague d’arrét Sperring 1 1
4 70-1703040 Priyar Lever Levier Hebel 1 !
5 030-034-25-1-4 Koubno Ring Bague Ring 1 I
6 70-1703015 Kopnye Casing Corps Gehéduse i I
i 36-1701050-A Brynka Bush Douille Buichse 2 2
8 28.10.119xp. 3arnyka Plug Bouchon VerschluBschraube . 2
g M8.6IH Tafixa Nut Ecrou Mutter 2 2
10 1IIT-8 HlafiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
11 70-1703031 Yexou Hond Gaine Kappe 1 1
12 70-1703032 Yexoun BepxuUi Upper hood Gaine supérieure Kappe, obere 1 1
13 8.01.019 Ulait6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
14 M8-6g 20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
15 M122]. 95 [afika Nut Ecrou Mutter : 1 1
16 70-1703028 Ulaii6a cronopuas Lock washer Rondelle d’arrét Sicherungshlech I 1
17 A13.24.000 PyrosTra Handle Poignée Hebelpriff 1 1
18 70-1703012 Baxn Shaft Arbre Welle 1 1
19 70-1703024 TpyGa Pipe Tuyau Rohr 1 1
20 50-1702046 Buur Screw Vis Sahnaiibe 1 1
21 MI12.6I1 [aiixa Nut Ecrou Mutter 1 il
22 M12-6g %25 -Boar Bolt Boulon T e 2 2
23 HITT-12 [aii6a Washer Rondelle Scheibs 2 2
s 15.3710.000 Briouareas Groxuposku Interlock switch Contacteur de blocage Verriegelungsschalter 1 1
25 - 50-1702048 Mpokaanka Gasket Joint Dichtung 10 10
26 BK-403 Bruouareds Switch Contacteur Schalter 1 1
27 [tudpT Pin Goupille Stift i 1




Fig. 33. Boile de vitesses (voir les repéres entre parenthéses sur la [igure 31)



o
o]

KomnHuecTBO Ha Tpan
Required for tractor

G i Nombre par tracteur /"

Designation Anzahl pro Traktor

Designation b e Sl elian Ay «Benapych-550», | «Bemapycn-552»,

T ; s Bezeichnung «Benapycs-560» | «Beaapycn-562»

E:; :5 g : %i :Be]arus-ﬁEO:, “Belarus-552",

i smEE 2 = 2 o Belarus-560 Belarus-562
.

th 34 28 KL 1 4" [TpoGka Plug Bouchon Gewindestopfen 1 1
| 29 MI16-6g«32 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
i 30  MIGGH Taiika Nut Ecrou Mutter 1 1
1 5 31 70-4609037 Mpyxuna Spring Ressort Feder 1 1
i 32 1V 10 mum [lapux Ball Bille Kugel 1 1
il 33 70-1703013 Brynka Bush Douille Buchse 1 1
e 34 M10-6gx 30 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
iji 35 1ITI-10 [lafi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
i 36 70-1703084 [laacTuaa Plate Plaque Platte 1 1
i 37 MI0-6gx18 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
38 50-1702107-A [TiacTHHA CTOMNOPHAS Retaining plate Plaque d’arrét Sicherungsplatte 2 2
39 70-1703011 Prigar Lever Levier Hebel 1 1
40 70-1703025-1 Kprunka Cover Couvercle Deckel 1 1
41 611 IIrnouxa cerMenTtHas Semi-circular key Clavette disque Scheibenfeder 1 1

# TlocTaBasieTcsl N0 3aKasy.

Supplied on special order.

Livré sur commande spéciale.
Auf Wunsch lieferbar.

Toarpymna 1721, Tlonumaroumui penyktop * + Subgroup 1721. Reducing Gear *

29, 35

35

11

10

70-1721020

70-1721040
70-1721318

212
2B110
70-1721041

70-1721043

Ban My($pTH ¢ KpPBHIIKOH
(63, 64, 65, 68, 69, 70,

71— puc. 29; [—4 —
puc. 35)

[lectepusa penykropa
(8—11I)

[lafiGa macmooTpama-
TeJbHAA

TTommHUIHUK
Koasuo

[lecteprs NOHHAKAIOLIIETO
peAYKTOpa
3arnymka

Clutch shait with cover
(63, 64, 65, 68, 69, 70,
71 — Fig. 29; 1—4 —
Fig. 35)

Reducer gear (8—11)

Oil seal washer

Bearing
Ring
Reducer gear

Plug

Arbre d’embrayage avec

couvercle (63, 64, 65, 68,

69, 70, 71 — fig. 29; 1—
4 — fig. 3b)

Pignon de démultiplica-
teur (8—11)

Rondelle pare-huile

Roulement
Bague

Pignon de démultiplica-
teur

Bouchon

Kupplungswelle mit
Deckel (63, 64, 65, 68,
69, 70, 71 — Abb. 29;
1—4 — Abb. 35)

Getriebezahnrad (8—11)
Olabstreifscheibe

Lager
Ring

Zahnrad des Unterlast-
stufengetriebes

Verschlufischraube

. Sous-groupe 1721. Démultiplicateur * . Untergruppe 1721, Unterlaststufengetriebe *

1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1



Fig. 34. Mécanisme de changement de vilesses

-

'T-.\r._-' :"ll’|’l‘i: . :
1Y Iﬁj‘.}'

=

(8)



Pt s e

B e e =R et

N

8 KonugecTBO Ha TPakTop
Reguired for tractor
O aaeniie Nombre par tracteur
Designation Anzahl pro Traktor
Désignation HauMeHOBaHHE Name Dénomination Benennung
«Benapyce-550», «Benapych-552»
:| 210y “al : Y i <Benapycs-560» «Benapycn-562»
| %Z 7 g § o g ‘Z;, “Belarus-550"", “Belarus-552"",
2 E Eg = & s & “Belarus-560"" “Belarus-562""
35 6 70-1701186 T'neano Sleeve Logement Sitz 1 1
| 1 70-1721023 [lajfi6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe 1 1
2 70-1721031 LlecTepus Gear Pignon Zahnrad 1 1
| 3 70-1721113-A Ban cHIOBOH TiepejavH Transmission shaft Arbre de transmission Krafttibertragungswelle 1 1
| 4 4% 34,8 PoJiHK Roller Rouleau Rolle 47 47
5 70-1721045 Mydra aybuaras Toothed coupling Manchon denté Zahnkupplung 1 1
12 2B60 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
D AR e

: * YcraHaBAHBaeTcsA 0 3aKasy.
' Optional.
' En option.
Auf Wunsch eingebaut.

Toarpynna 80-1723. Ynpaeaennue NOHMKAKIAM PELYKTOPOM *

80-1723005

80T1-1723005

80-1723010

80-1723030

80-1723110
70-1723015
50-1601347
M12x1,25
50-3502203
12x32.019
3,2 18.001

12.01.019

I
| 36
|

N oo oo e~

« Subgroup 80-1723. Re

gruppe 80-1723. Betitigung des

ducing Gear Control *

Ipusoyx penyxropa (I—9, Reducer drive (I—9, 12— Entrainement de démul-

12—24) (1 BapuanuT)

[pusog, peaykropa ({—
22) (11 BapHaHT)

Vipasnenne peAyKTOpPOM
(1, 13—185, 17, 18, 19—
22)

Kpumxa penyxropa (I,
13—15, 17, 18)

Tara (3, 4, 12)
Kpriuka
[Mpoxnanka
Tafixa

Bunxa

IManen
ITInaunT

[Tait6a

24) (version I)

Reducer drive (I—22)
(version II)

Reducer control system
(1, 13—15, 17, 18, 19—
22)

Reducer cover (I, 18—15,
17, 18)

Tie-rod (3, 4, 12)
Cover

Gasket

Nut

Fork

Pin

Split pin
Washer

tiplicateur (1—9, 12—24)
(version I)

Entrainement de démulti-
plicateur (1—22) (ver-
sion II)

Commande de démulti-
plicateur (I, 13—15, 17,
18, 19-22)

Couvercle de démultiphi-
cateur (I, 18—15, 17, 18)

Tringle (3, 4, 12)
Couvercle

Joint

Ecrou

Fourche

Doigt

Goupille

Rondelle

Antrieb des Unterlast-
stufengetriebes (I—9,
12—24) (1. Variante)

Antrieb des Unterlast-
stufengetriebes (/—22)
(11. Variante)

Betiitigung des Unter-
laststufengetriebes (1,
13—15, 17, 18, 19—22)

Getriebedeckel (I, 18—15,

17, 18)

Zugstange (3, 4 12)
Deckel

Dichtung

Mutter

Gabel

Bolzen

Splint

Scheibe

. Sous-groupe 80-1723. Commande de démultiplicateur * - Unter-
Unterlaststufengetriebes *

1 1
1 1
1 1
1 1

£ B MO B B he e

P———



Pue. 35 [lognsaomui peryriop {HoIHLuH o crofKax cu, ua puc. 28, 31)
Fig. 35. Reducing Gear (for items in parentheses refer Lo Figs 2, 31)
Démultiplicateur (les repéres entre parenthéses renvoient aux fig. 20, 31)

Fig, 33.




c01

e i e T e s e e e P S P - A e S BT T
KonugecTso Ha TPAaKTOp
Required for tractor
e es e Nombre par tracteur
Destgnation Anzahl pro Traktor
7 Haumenobanse Natne Dénomination Benennung
Désignation «Benapycs-550», | «Bemnapycb-652»,
e ; % Bezeichnung «Benapych-560» «Beaapych-562»
E‘Z‘ : .zé:, § : .g z‘ “Belarus-5650'", “Belarus-552"",
228= | = 2 g‘é “Belarus-560" “Belarus-562"
36 8 HITI-10 [Ma#i6a Washer Rondelle Scheibe 8 8
9 MI10-6gx25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
10 80I1-1723050 Priuar Lever Levier Hebel 1 1
11 A61.01.014 PykoaTka Handle Poignée Hebelgriff 1 1
12 80-1723112 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
13 80-1723040 Priuar Lever Levier Hebel 1 1
14 70-1723032 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1
15 6 36 Iltudgr Pin Goupille Stift 1 1
16 M10-6g 30 Bouar Bolt Boulon Schraubenbolzen 6 6
i 020-025-30-1-4 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
18 70-1723020 Ocb ¢ poluaroM Axle with lever Axe avec levier Achse mit Hebel 1 1
19 80-1723021 Busika Fork Fourche Gabel 1 1
20 50-1022063 Koapuo mpy:xunmoe Spring ring Bague é&lastique Federring 1 1
21 1110 mw [1Taprx Ball Bille Kugel 1 1
22 50-1702148-A [py:kuna Qukcaropa Lock spring Ressort de verrou Feststellerfeder 1 1
23 80-1723050 Iepasns Pedal Pédale Fufihebel 1 1
24 A13.38002 Uexor Hood Gaine Kappe 2 .

* VYeraHaBamBaerTcs NMo 3aKasy.

Optional.
En option.

Auf Wunsch eingebaut.

I pymnma 18 Pasgatounas kopo6ka e Group 18. Transfer Gearbox ¢ Groupe 18. Boile de transfert e Gruppe 18. Verteilergetriebe

Toarpynna 1802. Pasgatousas kopoGka « Subgroup 1802, Transfer Gearbox - Sous-groupe 1802. Boite de transfert - Untergruppe 1802. Verteilergetriebe

72-1802020

72-1802060

52-1802094-PIT #
52-1802095-B

KopoGka pasjpatounas

(1—11, 19—32, 41—48)

[Iectepus ¢ o6ronHo#H
MydToft (24—32, 41)

Ocp (33, 40)

IlectepHs NpOMEKYTOY-

Has (87—39)

Transler gearbox (I—1I, Boite de transfert (/—

19—32, 41—48)

Gear with overrunning

clutch (24—382, 41)
Pivot (33, 40}

Idle gear (37—39)

11, 19—32, 41—48)

Pignon avec roue libre

(24—32, 41)
Axe (33, 40)

Pignon intermédiaire

(37—39)

Verteilergetriebe (I—I1,

19—32, 41—48)

Zahnrad mit Uberhol-
kupplung (24—32, 41)

Achse (33, 40)

Zwischenrad (37—39)

e 1




Fig. 36. Commande de démulliplicateur



Koauyecteo Ha TpakTop
Required for tractor

O6o3HaueHHe Nombre par tracteur

Detandtion Anzahl pro Traktor

’ Haumenobanne Name Dénomination Benennung
Bestgnation «Besapycn-650s, «Benapycn-552» ,
LS, e 5 - Bezejchnung «Benapyce-560» «Benapycn-562»
Ez. n E E - 'g g “Belarus-550", “Belarus-552",
= ﬁ E’ = o ;‘} gé “Belarus-560"" “Belarus-562"

52-1802100 Kopnye (2, ) Casing (2, §) Corps (2, 5) Gehduse (2, 5) — 1

52-1802110-A * Komnnext poankoB (25— Set of rollers Jeu de rouleaux (25— Rollensatz (256—27, 29) —_ 1

27, 29) (25—27, 29) 27, 29)

72-1802125-PB * Hlecrepus Gear Pignon Zahnrad — 1

37 1 52-1802070 Dnanen Flange Bride Flansch — 1
2 2-38¢58-1 Mauxera Collar Manchette Stulp — 1

3 M8-6gx 25 Bour Bolt Boulon Schraubenbolzen — 6

4 II1-8 [Hai6a Washer Rondelle Scheibe — 6

) 52-1802073 Kopnyc Casing Corps Gehiuse — 1

6 52-1802074 ITpornanka Gasket Joint Dichtung — 1

7 306 : [MoxmHunHHK Bearing Roulement Lager — 2

8 72-1802063 Ban Shaft Arbre Welle —_ 1

9 52-1802065-A Kopnyc Casing Corps Gehiuse — 1

10 305 [TonmunuaK Bearing Roulement Lager — 1

11 72-1802064 [laii6a Washer Rondelle Scheibe — 1

12 70-3003032 Taiika Nut Ecrou Mutter — 2

13 52-1802076 Kpimxa Cover Couvercle Deckel — 1

1 52-1802061-A Illectepns Gear Pignon Zahnrad — 1

5 52-1802069-b Hltudr Pin Goupille Stift a2 16

16 52-1802066-A Ipys#una Spring Ressort Feder — 16

7 52-1802111 [TpoGra Plug Bouchon Stopfen — 16

18 72-1802104 laii6a Washer Rondelle Scheibe ) 1

19 52-1802077 Poank Roller Rouleau Rolle — 8
52-1802077-PH * Posuk Roller Rouleau Rolle — 8

20 72-1802062 BTyJ'[Ka Bush Douille Buchse e 1

21 115 MoAmuTHEK Bearing Roulement Lager i 2

22 52-1802102 Koubuo Ring Bague Ring — 2

23 72-1802128 Caiika Nut Ecrou Mutter — 1

24 52-1802093 BruT Screw Vis Schraube - 1

2 12 OT [MTati6a Washer Rondelle Scheibe — 1

26 52-1802092-b Bryaka Bush Douille Buchse — 1

27 7306 [ToamnmHEK Bearing Roulement Lager —_ 2

28 52-1802091 [ecrepns Gear Pignon Zahnrad — 1



Koublio

Ring

: Bague Ring 1
= 30 52-1802004 Och Pivot Axe Achse 1
w 31 52-1802067 O6oiima Holder Couronne Fassung 2
g 32 52-1802068 Mydra Clutch Manchon Muife 1
z 33 52-1802084 Bunka Fork Fourche Gabel 1
Z 34 422019 [InmAT Split pin Goupille Splint 1
35 52-1802080-B1 Banuk c pouaroM Shaft with lever Arbre avec levier Welle mit Hebel 1
36 020-025-30-1-4 Koub1o Ring Bague Ring 1
37 52-1802079 [Iati6a Washer Rondelle Scheibe 1
38 4x25-019 HInmusT Split pin Goupille Splint 2
38 82-1802010 Vipasnenne paspatounoii Transfer gearbox control Commande de boite de  Betitigung des Verteiler- 1
KopoGKoit (I1—I6) system (/—16) transfert (/—I6) getriebes (/—16)
1 70-3507120-A Priuar Lever Levier Hebel 3
2 3,2 18.001 HInauuT Split pin Goupille Splint 1
3 82-1802165 ** Tara Tie-rod Tringle Zugstange 1
4 82-1802106 [Meras Hinge Boucle Ose 2
5 M8.6H.6.019 Tatika Nut Ecrou Mutter 3
6 82-1802141 ** Crepxenb Rod Tige Stange 1
7 82-1802144 ** [Tpyxuna Spring Ressort Feder 1
8 50-1605152 IIpyxnua Spring Ressort Feder 1
9 82-1802180 ** Tara Tie-rod Tringle Zugstange 4
10 8.01 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 1
11 52-1802082 ** Prigar Lever Levier Hebel 1
12 82-1802175 Tsara Tie-rod Tringle Zugstange 1
13 82-1802159 YnnotHHTeNB Seal Joint d'étanchéité Dichtungsmittel 1
14 82-1802150 Kponmreiin Bracket Support Tréager 1
15 82-1802170 Tara Tie-rod Tringle Zugstange 1
16 50-1310136 Pykosarka Handle Poignée Hebelgriff 1
17 12x32.19 [Taner Pin Axe Bolzen 1
* TosbKO AJ1S1 3amuacTeil. ** YVcraHaB/iuBaeTcsA [0 3aKasy.
Only for spare parts. Optional.
Uniquement pour les piéces de rechange. En option.
Nur als Ersatzteile. Auf Wunsch eingebaut.
I'pynma 22. Kapnannsiii npusog ¢ Group 22. Cardan Drive e Groupe 22. Transmission par cardan e Gruppe 22. Gelenkwellenantrieb
[oarpynma 2203. Kapaausumii saa nepeasero mocra « Subgroup 2203. Front Axle Cardan Shaft - Sous-groupe 2203, Arbre & cardan du pont avant . Untergruppe 2203. Gelenk-
welle der Vorderachse :
Moarpynna 2209, fpomexyToynas omopa kappamuoro Bama - Subgroup 2209. Cardan Shaft Centre Bearing - Sous-groupe 2209. Palier intermédiaire de l'arbre a cardan -
Untergruppe 2209. Zwischenlager der Gelenkwelle
2 72-2203005-A YeranoBKka KapAaHHOTO Cardan shaft assembly = Commande & cardan Gelenkwellenantrieb — 1
] npusoga (1—42) (1—42) (1—42) (1—42)




Fig. 37. Boite de lranafert



.\ P
Y ia.r V . X

L ———=S G

IS,

i

ns.lv ; e =
Sy S 5 = Er— .‘ﬁ _“n.“.l.."_ -—
© 7L — o =

B ——

(2)
1

Fig. 38 Commande de la hoite de transfert



T v . AT b G TR

=)
@

KosnyecTso Ha TpakKTop
Reguired for tractor

(OGozHaueHHe Nombre par tracteur
Designation : Anzahl pro Traktor
Désignation HanMenonanue Name Dénominatjion Benennung

«Benapycs-550», «Benapyce-552» ,

§ 2‘ P e s «Benapych-560» «Benapycn-562»
) A :'D: B4 E :Belarus-sso::. ‘:?elarus-552"’:
2r A 2L LR Belarus-560 Belarus-562
72-2203010-A Ban xkapnaunsiéi nepeguuit [Front and intermediate  Arbre a cardan avant Vordere und Zwischen- — 2
ZQ)HPOME)KyTOLIHHﬁ (81— cardan shaft (3/—42) et intermédiaire (3/1—42) gelenkwelle (3/—42)
52-2203020 Boar (18, 19, 37) Bolt (18, 19, 37) Boulon (18, 19, 37) g;)hraubenbolzen (18, 19, — 16
BK69-2201025-A KpecroBuHa ¢ canbruka-  Spider with seals and Croisillon avec bagues Zapfenkreuz mit Stopf- — 4
MH H NOJIIHIHHKAMU bearings (33, 84, 38, d’étanchéités et roule- buchsen und Lagern ;
(35, 34, 38, 40, 42) 40, 42) ments (33, 34, 38, 40, 42) (33, 34, 38, 40, 42)
72-2209010 Onopa npoMexyTouHa s Centre bearing (I—17, Palier intermédiaire Zwischenlager (/—I7, — I
(1—17, 20—30) 20—30) (I—17, 20—30) 20—30)
52-2203026-A Kpecronuua (33, 84, 38)  Spider (33, 34, 38) Croisillon (33, 34, 38) Zaplenkreuz (33, 34, 38) — I
69-2201029-A Ilogumnuuk ¢ canaphinkoM Bearing with seal (40, Roulement avec presse-  Lager mit Stopfbuchsen e 16
(40, 42) 42) garniture (40, 42) (40, 42)
39 1 72-2209014 Dnaner, Flange Bride Flansch — L
2 055-065-58-1-4 Koabio Ring Bague Ring — 1
3 M8-6gx 25 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 5
4 111-8 laii6a Washer Rondelle Scheibe — 5
5 72-2209022 Kopnye Casing Corps Gehéuse — 1
6 72-2209023 [Tpoxnanxa Gasket Joint Dichtung — 1
7 2-75-100-1 Mamkera Collar Manchette Stulp — 2
8 72-2209013 Bas Shaft Arbre Welle — 1
4 72-2209017 Bryaka Bush Douille Buchse — l
10 72-2209027 ek Disk Disque Scheibe = 10
11 72-2209025 Juck Disk Disque Scheibe = 11
12 72-2209019 Huck Disk Disque Scheibe — 2
13 115 TToAuHIHAK Bearing Palier Lager — 2
14 72-2209012 Bryaxka Bush Douille Buchse — 1
15 72-2209018 O6oiima Holder Bague Fassung — 2
16 KT %" - Ipobka Plug Bouchon Gewindestoplen — 2
17 72-2209011 K pormreiin + Bracket Support Triger — 1
18 52-2203013 laiika Nut Ecrou Mutter - 16
19 IITI-10 [lafi6a Washer Rondelle Scheibe — 16
20 4% 25-001 [InauuT Split pin Goupille Splint — 1
21 70-3003032 laiika MI18>(1,5 Nut Ecrou Mutter — 1
22

52-1802079 1laii6a ° Washer Rondelle Scheibe — 1



23

52-1802078

daanern

Bride

Flansch e

Flange — 1

24 72-2209016 1lafi6a Washer Rondelle Scheibe - 1

25 038-046-1-4 Koabio Ring Bagiie Ring ik 1

26 72-2209021 [Mpy:xuna Spring Ressort Feder — 6

27 52-2308094 [Mrudr Pin Goupille Stift — 2

28 12-2-306 Koabio Ring Bague , Ring — 2

29 ITI-16 111aii6a Washer Rondelle Scheibe — 3

3 M16-6g x40 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 3

31 72-2203015-B Baa kapaaHHbli Cardan shaft Arbre a cardan Gelenkwelle —- 2

32 ° 72-2201030-B Kpecrosuna Spider Croisillen Zapfenkreuz — 4

33 12-2201023 ®nanen Flange Bride Flansch — 4

34 20-2201024 [Mpoxaajka Gasket Joint Dichtung — 4

35 52-2203012 Boar M10X1 Bolt Boulon Schraubenbolzen — 16

36 72-2203038 MydTa saluuTHAA Guard sleeve Gaine de protection Schutzmuffie — 16

37 69-2201037 OTpaxareab il seal Pare-huile Abstreifring — 16

38 69-2201031 Manxera Collar Manchette Stulp — 16

39 12-2201043-B Koabuo Ring Bague Ring = 16

40 704702KY2 [MoamunuuK Bearing Roulement Lager — 16

Tloarpynna 2210. Orpaxaetne kapnasHoro npusopa < Subgroup 9910. Cardan Drive Guard Rail . Sous-groupe 2910, Protection de la transmission par cardan -
Untergruppe 2210. Schutzverkleidung des Gelenkwellenantriebs
40 72-2203040-M4 OrpazxieHse KapaanHoro Cardan drive guard rail Protection de la trans-  Schutzverkleidung des - 1
npHBoAa mission par cardan Gelenkwellenantriebs

1 52-2210040 K ponurreiin onopusiii Mounting bracket Support d’appui Aufnahmetrager — 1

2 52-2210013-A Komxyx 3aiHui Rear housing Soufflet arriére Hinteres Schutzgehéduse o 1

3 1IITI-8 [[Iaii6a Washer Rondelle Scheibe -— 7

4 M8.6H.6.019 Taiixa Nut Ecrou Mutter — 1

5 72-2210030 XomyT Clip Collier Biigel — 1

6 M8-6g <45 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen - 1

7 52-2210015 Kponmrein Bracket Support Tréger — 1

8 M8-6g %20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen —_ 6

9 52-2210012-A Kosxyx nepeannit Front housing Soufflet avant Vorderes Schutzgehiduse = 1

10 52-2210017-A Komxyx Housing Gaine Schutzgehduse — 1

11 72-2210020 KpoumTeiia Bracket Support Triager = 1

12 MI10.6H.6.019 Taiika Nut Ecrou Mutter r 1

13 HIII-10 laji6a Washer Rondelle Scheibe = 1
IFpynma 23. Mepenuuii Beaymuit moct ¢ Group 93. Front Drive Axle « Groupe 23. Pont moteur avant e Gruppe 23. Vorderachse

Toarpynna 2300, 2301, 2303. Mepenuuii Bepylmit MocT. Kopnyc M KpsllKa nepeatero pepymero mocra. Jduddepenunan nepeinero Beaynero Mocra » Subgroups 2300, 2301, 2303.

Front Drive Axle. Front Drive Axle Casing and Cover. Front Drive Axle Differential » Sous-groupes 2300, 2301, 2303. Pont moteur avant. Corps et couvercle du pont moteur
avant. Différentiel du pont moteur avant - Untergruppe 9300, 2301, 2303. Vorderachse. Gehiuse und Deckel der Vorderachse. Differentialgetriebe der Vorderachse

72-2300010 Vorderachse mit Riddern — 1

Pont moteur avant avec
roues

Front drive axle with
wheels

TMepexuuil BeayLiuii MOCT
¢ KoJlecaMH

601




Fig. 3% Arbres a cardamn avec palier intermédiaire -



o
—
o

O6o3snauenue
Designation

KomxuecTBO Ha TPAKTOP
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

: HauMeHOBaHHe Name Dénomination Benennung
Désignation «Benapycn-550», «Benapycs-552»,
ety / ;.: Bezeichnung «Benapyce-560» «Bejrapycs-562»
Ez' = _Zé § £ E i “Belarus-550", “Belarus-552",
= i%ﬂ E% 22 2‘ g “Belarus-560" “Belarus-562"
72-2300020 IMepenunft Bepymuil moct Front drive axle Pont moteur avant Vorderachse - 1
52-2301040-b1 O6ofiMa ¢ canbHHEOM Holder with seal (25, Boitier de presse-étoupe  Stopfbuchsenhiilse — 2
(25, 26) 26) (25, 26) (25, 26)
52-2303030 Hlecrepus (32, 41, 42) Gear (32, 41, 42) Pignon (32, 41, 42) Zahnrad (32, 41, 42) - g
52-2303010-A Oudgepennuan (26—31, Diiferential (26—31, 33, Diflérentiel (26—37, 33, Diflerentialgetriebe (25— - 1
, 35) 35) 35) 31, 33, 35)
41 1 52-2301056 Kamn Wedge Coin Keil = 4
2 52-2301058-A Ocb Axle Axe Achse e 2
3 72-2301059 Ilnanka Plate Plaque Leiste — 2
4 1I1-12 Iaii6a Washer Rondelle Scheibe — 4
5 MI12-6gx25 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 4
6 52-2301065 lafi6a Washer Rondelle Scheibe — 4
7 HIrI-16 Hlaii6a Washer Rondelle Scheibe — 11
8 MI16x<1,56 Talika Nut Ecrou Mutter — 4
9 52-2301061 K primka Cover Couvercle Deckel — 2
10 CV-1/"-A Canyn Breather Reniflard Entliifter — 1
11 52-2301055-A1 Kopnyc Casing Corps Gehéuse — 1
12 52-2303027 [Tpoknamka peryiupoBod- Shim Joint de réglage Pafischeibe e "
nag B=0,5 mm
13 52-2303028 [Mpokaanka peryaupoBod- Shim Joint de réglage Pafischeibe — ¥
Hass B=0,2 mm
14 K3 Mpo6ka Plug Bouchon Gewindestopfen — 2
15 1101-015 ITadT Pin Goupille Stift — 2
16 M16-6g> 40 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen o= 7
17 M8-6gx 14 Boar Rolt Boulon Schraubenbolzen e 8
18 8T 65T 06 IMlai6a Washer Rondelle Scheibe — 8
19 52-2301064 Tpokranka Gasket Joint Zwischenlage — z
20 52-2301052 Brur Sdraw Vis Schraube — 2
21 52-2301054-A Ocb Pivot’ Axe Achse . 2
22 52-2301051-A KpHixa Cover Couvercle Deckel = 1
23 52-2301067 3araymka Plug Bouchon Verschluflstopfen -— 1
24 150-155-36 Koabuo Ring Bague Ring — 1
25 2-45%65:2 Mauzxera Collar Manchette Stulp i 4
26 52-2301062-B1 O6ofiMa caJbHHKA Seal holder Coupelle de presse-étoupe Stopfbuchsenhiilse — o



or9 3 eeveg 4]

ell

27
28

29
30

31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43

* Tlo norpeGHOCTH.

As required.

Selon besoin.
Nach Bedarf.

Tloarpynna 2302, aasHas nepefaya mepeaHero BEAYMEro Mo

42

.

Wy My Qs b

72121
52-2303015

52-2303024
52-2303023-A1

52-2303021
52-2303017
52-2303018
52-2303019
52-2303014-b

52-2302042

52-2302043

52-2302019
52-2302038-A
52-2203013
55-2303032
52-2303034
35-001
52-2303026

52-2302010
52-2302025-A
52-2302030

52-2302015-A
7607Y
52-2302026 *
089-095-36
52-2302021

52-2302022

1II1I-12

Kopobxa auddepennyana
JieBas

JIucK BeoOMBIH

Juck pnddepenunana
BeLYLLHIH

Yamka
Mlectepusa
CaTenaur

Ochb caTennuTa

Kopo6ra aupdepennnana
npaBas

TIpoxJiafika peryaHpoBOY-
gasg B=0,5 MM

[IpoknajKa pery/iupoBou-
Hags B=0,2 MM

[lTecrepust BeAOMas
Taiixa

[aiika

[Tnacruna
[Tpoknagka
3arayuka

Boar

[[Tecrepust Bepymas
OGoitma

[[lecrepus Beayllast H Be-
noMas B KOMIIEKTE

[ecrepus Benymasn
[TopmHunuuK

[llafifa peryaupoBOYHAS
Koasiuo

[Ipoxnangka peryJaHpoOBOY-
nas B=0,8 Mm

IMpoxnamka peryaHpoBod-
Hag B=0,2 MM

[Taii6a

e e =Sl

Left differential box

Driven disk

Differential drive disk

Cup

Gear

Planet pinion

Planet pinion pin
Right differential box

Shim
Shim

Driven gear
Nut

Nut

Plate
Gasket

Plug

Bolt

Drive gear
Holder

Drive and driven gear
cluster

Drive gear
Bearing
Adjusting washer
Ring

Shim

Shim

Washer

Boitier gauche de diffé-
rentiel

Disque entrainé

Disque entraineur du
différentiel

Coquille

Pignon

Satellite

Axe de satellite

Boitier droit de diffé-
rentiel

Joint de réglage
Joint de réglage

Pignon mené
Ecrou

Ecrou

Plaque

Joint
Bouchon
Boulon

Pignon menant
Boitier
Pignon menant et

pignon mené au complet

Pignon menant
Roulement

Rondelle de réglage
Bague

Joint de réglage

Joint de réglage

Rondelle

hiuse
Getriebene Scheibe

Treibende Scheibe des
Differentialgetriebes

Schale

Zahnrad
Diiferentialkegelrad
Differentialkegelradachse

Rechtes Differential-
gehiuse

Pafischeibe
Pafischeibe

Getriebenes Zahnrad
Mutter

Mutter

Platte

Dichtung
Verschlufistopfen
Schraubenbolzen

Antriebsrad
Hiilse

Antriebsrad und getriebe-

nes Zahnrad, komplett
Antriebsrad

Lager

Ausgleichscheibe

Ring

Pafischeibe

Pafischeibe ;

Scheibe

- [ToAMmKnHHK BEETINE i i
Linkes Differentialge-

1

(S I ]

— N o b B

O M RO s 00—

cra - Subgroup 2302. Main Transmission of Front Drive Axle « Sous-groupe 2302. Couple conique du pont moteur
avant » Untergruppe 2302. Achsantrieb der Vorderachse

EES

iy




Fig. 41. Pont moteur avanl



+G1

Konuuectso Ha TPakTop |
Required for fractor ‘3||
Nombre par tracteur
Anzah! pro Traktor

OGo3sHayeHHE
Designation

::je‘ir}llit:::; HaumeHosanue i Dénomination Benennung Ty Bl
7 g‘i: 'i e e E «Benapycn-560» «Benapycb-562»
g e g o 'E ) “Belarus-550"", “Belarus-552",
2Eikm @O “Belarus-560" “Belarus-562"
42 8 MI12-6gx30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 6
9 52-2302016-A Crakau Sleeve Boite Gehiduse — 1
10 7506HY IMommknuEK Bearing Roulement Lager — 1
11 52-2302018 Kouabio Ring Bague Ring — 1
12 2-38 % 58-1 Manxera Collar Manchette Stulp — 1
13 52-2302017-A O6oilima caJbHHKA Seal holder Coupelle de bague Stopfbuchsenhiilse — 1
d'étanchéité
14 52-1802070 duaanern Flange Bride Flansch —_ 1
15 52-1802079 [laii6a Washer Rondelle Scheibe — 1
16 70-3003032 laiika Nut Ecrou Mutter — 1
17 425 (st Split pin Goupille Splint — 1

* Tommuast B=2,70; 2,75; 2,90; 8,05; 3,20; 3,30; 3,35 u 3,40 mo norpeGHOCTH.
Thicknesses B=2.70; 2.75; 2.90; 3.05; 3.20; 3.30; 3.35; 3.40 as required.
En option les épaisseurs B=2,70; 2,75; 2,90; 3,05; 3,20; 3,30; 3,35 et 3,40.
Stirke B=2,70; 2,75; 2,90; 3,05; 3,20; 3,30; 3,35 und 3,40 nach Bedarf.

** Tlo nmorpebuocTH. i
As required.
En option.
Nach Bedarf.

| IMoarpymna 2308. PepykTop KoHEUHOR repefaun NepeiHero BEMYIIEro MocTa - Subgroup 2308. Final Drive Reduction Unit of Front Drive Axle - Sous-groupe 2308. Réducteur
de transmission finale du pont moteur avant  Untergruppe 2308. Endgetriebe der Vorderachse

p—
—
(2]

72-2308005 PenykTop neBblil Left reduction unit Réducteur gauche Linkes Endgetriebe — 1
72-2308010 Penykrop mpaselit Right reduction unit Réducteur droit Rechtes Endgetriebe — 1
72-2308020 Crakan (4—10, 12, 63) Sleeve (4—10, 12, 63) Boitier (4—10, 12, 63) Hiilse (4—10, 12, 63) — 2
72-2308050 llecrepua ([—12, 55—  Gear (I—12, 556—69) Pignon (I—I2, 55—69)  Zahnrad (I—I12, 55—69) — 2
69)
52-2308060 [Iecrepus (48—50) Gear (48—50) Pignon (48—50) Zahnrad (48—50) — 2
72-2308070 dnanen, (67, 68) Flange (67, 68) Bride (67, 68) Flansch (67, 68) — 2
72-2308090 Kopnye canpunka (3, 65) Seal casing (3, 65) Coupelle de bague Stopfbuchsengehduse — 2
d’étanchéité (3, 65) (3, 65)
52-2308100 Bepxuss xonnueckas napa Upper bevel gear pair Couple conique supérieur Oberes Kegelradpaar o 2

52-2308110-A1

(17, 19—37)

Kopnye peaykropa mpa-
Boiil (14, 16, 45, 46, 53)

(17, 19—37)

Right reduction unit
casing (/4, 16, 45, 46,
53)

(17, 19—37)

Carter droit du réducteur

(14, 16, 45, 46, 53)

(17, 19—37)

Rechtes Getriebegehéuse
(14, 16, 45, 46, 53)




—
b
(=]

OGo3snavyenHe
Designation
Désignation

Bezeichnung

Hanmenopanue

Name

Dénomination

Benennung

KosHuecTBO Ha TPaKToOp
Required for tractor
Nombre par ‘tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapyce-550»,
«Benapycn-560»

«Benapycnb-562»,
«Besapyck-562»

«Be : 5
E.z. ﬁ E § . ﬁ :LZ',, “Belarus-550"’, “Belarus-552"",
= E E = 28 5 & “Belarus-560"" “Belarus-562"
52-2308115-Al Kopnye penyxropa sieswit Lelt reduction unit Carter gauche du réduc- Linkes Getriebegehiuse — 1
(14, 16, 45, 46, 53) casing (14, 16, 45, 46, teur (14, 16, 45, 46, (14, 16, 45, 46, 58)
53) 53)
52-2308130 Omnopa (6, 7, 23) Bearing (6, 7, 23) Support (6, 7, 23) Lagerung (6, 7, 23) — 4
52-2308135 Baa ¢ nommununxamu (6, Shait with bearings Arbre avec roulements Welle mit Lagern (6, 7, — 2
7, 22, 28) (6, 7, 22, 23) 16,7, 22, 28) 22, 23)
52-2308135-01 [Moayocs ¢ mommunnuka- Semi-axle with bearings Demi-essieu avec roule-  Halbachse mit Lagern — 2
mu (22, 23, 26, 6, 7) (22, 23, 26, 6, 7) ments (22, 23, 26, 6, 7) (22, 23, 96, 6, 7)
1 MI0-6gx45 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen —_ 12
2 IMTI-10 [afi6a Washer Rondelle Scheibe —_ 40
3 2-75x100-1 Mauxera Collar Manchette Stulp - 2
4 72-2308121 Koabuo perynuposounce Adjusting ring Bague de réglage Regulierring — #
B=5,80
a 72-2308121-01 Koubiio pery&onomme Adjusting ring Bague de réglage Regulierring — *
B=5,95 5
6 72-2308121-02 Koneno perynnposoynce  Adjusting ring Bague de réglage Regulierring —= *
B=6,10
7 72-2308121-03 Kouabuo perymuposounce  Adjusting ring Bague de réglage Regulierring — *
B=#8,25
8 72-2308121-04 Koibuo peryauposounoe  Adjusting ring Bague de réglage Regulierring A *
B=6,40
9 72-2308121-05 Kosmbuo perymspopouynce  Adjusting ring Bague de réglage Regulierring — %
B=6,55
10 72-2308121-06 Koasuo perymuposoysoe  Adjusting ring Bague de réglage Regulierring e =
B=46,70
11 120-125-30 Koasuo Ring Bague Ring — 2
12 7212HA Mo punHuk Bearing Roulement Lager e 4
13 M10-6gx25 Boar Bolt Boulon Schrauhbenbolzen — 28
14 52-2308084-A1 I'nnbaa Liner Douille Hiilse — 2
15 52-2308091 Kouabio Ring Bague - Ring — 4
16 52-2308101 Kopmye Casing Corps Gehduse e 2
17 52-2308040 TpyGa wKBOpHA Pipe of pivot Tube de pivot Kuppelbolzenhiilse — 2
18 52-2308096 [Tpornanka Gasket Joint Dichtung — 2
19 MI12-6gx 35 Bouar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 10
20 IHII-12 [[Taii6a Washer Rondelle Scheibe -— 18
21 11100-1313045 Koubuo Ring Bague Ring — 2




Fig. 42, Couple conique du pont moteur



811

Konnwecrso Ha TpakTOp
Required for tractor

OGosHaueHHE Nombre par tracteur
Deslgnation Anzahl pro Traktor
Désignation HaHuMeHOBaHHE Name Dénomination Benennung

Basiihiihe «Benapych-550», | «Bemapycn-552»,
e D E_.g 'k Belarus-550'", Belarus-5627,
= E E = e 2 2 “Belarus-560"' “Belarus-562""

43 22 52-2308097 Taiika Nut Ecrou Mutter — 4

23 7507 [ToamumnuK Bearing Roulement Lager 8

24 72-2308011 BuuT Screw Vis Schraube e 4

25 52-2308063 Ban Shaft Arbre Welle g 9

26 52-2308065 [Tonyocs Semi-axle Demi-essieu Halbachse e 9

27 M8-6gx 14 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen =% 19

28 1IT1-8 [TaiiGa Washer - Rondelle Scheibe i 12

29 52-2308030-A Kpbika Cover Couvercle Deckel — 92

30 52-2308028-A [Tpoxnanka Gasket Joint Dichtung I 4

31 KL %" [Tpobra Plug Bouchon Gewindestopien - 2

32 52-2308076 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 2

33 52-2308077 [Tpoxaaaka Gasket Joint Dichtung - 9

34 52-2308025 Kopmyc Casing Corps Gehduse = 2

35 2-30¢52-1 Mamxera Collar Manchette Stulp s 8

36 52-2308038 [Tpokaajka perymnpoBod- Shim Joint de réglage Pafscheibe = 8

Hasg B=0,5 MM
37 52-2308039 [Ipoksajka peryiupoBod- Shim Joint de réglage PaBscheibe — 20
nasgt B=0,2 MM

38 50-3001022-A1 ITpy:nana Spring Ressort Feder iy 2

39 8208 [ToAmHINIK Bearing Roulement Lager — 2

40 52-2308074 Puigar npapuit Right lever Levier droit Rechter Hebel — 1

41 52-2308075 Priyar JneBbifi Left lever Levier gauche Linker Hebel — 1

42 52-2308094 [iTudT Pin Goupille Stift — 4

43 12-12-306 Kombuo Ring Bague Ring £, 4

44 MI12-6g x40 Goar Bolt Boulon Schraubenbolzen = 8

45 52-2308099 Wtudr Pin Goupille Stift 1 9

46 J125-080 Kouabuo Ring Bague Ring - 9

47 KT 8" [Tpobxa Plug Bouchon Gewindestopfen ol 2

’ 48 208 TToHIHEK Bearing Roulement Lager B 9

49 52-2308061 Iecrepra Gear Pignon Zahnrad = 2

50 209 TTomIHIHHE Bearing Roulement Lager o 9

51 52-2308024 [Tpoknanka Gasket Joint Dichtung = 2




Fig. 43. Réducteur de transmission finale



e e

Couvercle

52 H2-2308086 K pramisa Cover . Deckel T P ——
a4 52-2308014-A1 Kopitye npasniit Right casing Corps droit Rechtes Gehéduse 1
52-2308015-Al Kopriyc JeBbli Left casing Corps gauche Linkes Gehduse 1
54 52-2308034 [Tpoknagka Gasket Joint Dichtung 2
55 72-2308018 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2
56 72-2308013 ITanacruna Plate Plaque Platte 2
57 72-2308031 lafi6a Washer Rondelle Scheibe 2
58 2310K1 TTOMUIHITHAK Bearing Roulement Lager 2
59 72-2308062 [lecrepHs Gear Pignon Zahnrad 2
60 72-2308016 Kppimnga Cover Couvercle Deckel 2
61 72-2308022 TIpoxaaaka peryaupopod- Shim Joint de réglage Pafscheibe 12
nas B=038
62 72-2308021 TIpoknanka peryauposod- Shim Joint de réglage Pafischeibe 12
uasi B=0,2
63 72-2308036 Crakan Sleeve Boitier Hiilse 2
64 72-2308023 ITpokaanka Gasket Joint Dichtung 2
65 72-2308066 Kopryc caJbHHKA Seal casing Coupelle de bague Stopibuchsengehduse
d’étanchéité
66 72-2308029 [ psiseBHK Dust cover Pare-boue Schlammidnger 2
67 40-3103016 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 10
68 72-2308017 D naner Flange Bride Flansch 2
69 40-3103017 lalika Nut Ecrou Mutter 10
* 9 m. [TogGupaloTes NpA PeryIHPOBKE MOAUIHIHHKOB.
2 pes to be selected when adjusting bearings.
2 piéces sont A choisir lors du réglage des roulements.
9 St. Bei der Regelung der Lager wihlen.
['pynma 24. 3apuuit moct @ Group 24. Rear Axle s Groupe 24. Pont arriegre e Gruppe 24 Hinterachse
Moprpynna 2401. Kopnyc samHere Mocrta - Subgroup 2401. Rear Axle Casing - Sous- groupe 2401, Corps de pont arriére - Untergruppe 2401. Hinterachsgehiuse
[oarpymna 2403. JMuddepenunan - Subgroup 9403. Differential » Sous-groupe 2403. Différentiel - Untergruppe 2403. Differentialgefriebe
[Moprpynna 2407. Koueunas mepenada - Subgroup 2407. Final Drive « Sous-groupe 9407. Transmission finale » Untergruppe 2407. Endgetriebe
70-2401010 3apunit MOCT Rear axle Pont arriére Hinterachse 1 1
50-2401015 Kopryc aannero Mocra Rear axle casing (52, Corps de pont arriére Hinterachsgehduse (52, 1 1
(52, 53, 62—65) 53, 62—65) (52, 83, 62—065) 53, 62—65)
50-2401060-A Kpeiuka ¢ canyHom Cover with breather Couvercle avec reniflard Deckel mit Entliifter 1 1
(13—16) (13—16) (13—16) (13—16)
50-2403010 * Hutbdepenunan (31—37, Differential (81—37, 39— Diiférentiel (3/—37, 39— Differentialgetriebe (31— 1 1

39—41, 55, 56, 58, 59) 41, 55, 56, 58, 59) 41, 55, 56, 58, 59)

37, 39—41, 55, 56, 58,
59)

611




031

OGo3naueHHe
Designation

HaumenoBanue

KonngecTBo Ha TpakTop
Required for fracfor
Nombre par tracteur
Anzah! pro Traktor

L T e
Ny o A

—
Co

50-4608062
50-4608059
50-4608063
M8-6gx 16

45-98166046

[Mlaii6a canyna
[Mpo6kra canyHa
DHABLTP

Boar

[[TafiGa 8T

Breather washer
Breather plug
Strainer

Bolt

Washer

Rondelle de reniflard
Bouchon de reniflard
Filtre

Boulon

Rondelle

Entliiiterscheibe
Entliifterverschlufl
Filter
Schraubenbolzen

Scheibe

N Name Dénomination Benennung
l];esiigr;atlon «Benapycs-560s, | «Benapych-552»,
S o = iR o “Belarus-560" «Benapycn-562»
EZ. |= E g i 5 i “Belarus-550"", “Belarus-552"",
] E E’ E = & Ea “Belarus-560" “Belarus-ﬁﬁz"
50-2403014-A ** Koummiekr mecrepen rnas- Main drive gear set Jeu de pignons de renvoi Satz Zahnrdder des 1 1
HOH mepemaun (11— ({1 — Fig. 31, 40) d’angle (Fig. 31, 40, re- = Achsantriebs (11 —
pue. 31, 40) pére 11) Abb. 31, 40)
50-2403015 Kopnyc muddepenuuara  Dilferential casing Boitier de différentiel Differentialgehduse (33, 1 1
(33, 41) (33, 41) (33, 41) 41)
50-2407020-A Pykas noayocn (10, 11,  Semi-axle hose (10, I, Fourreau de demi-arbre  Achstrichter (10, 11, 48— 2 2
45—49) 43—49) (10, 11, 43—49) 49)
50-2401040 Banuk ynpasnenus (7—9) Control shaft (7—9) Arbre de commande Schaltwelle (7—9) 1 1
(7—9)
50-2407030 Kpuimixa pykasa (43—45) Hose cover (48—45) Couvercle de fourreau Achstrichterdeckel 2 2
(43—45) (43—45)
50-2407050-A Kpoimka crakana (19—  Sleeve cover (19—21) Couvercle de boite Deckel der Lagerhiilse 2 2
21) (19—21) (19—21)
70-2407060 Crakan nesutit (22, 23, Left sleeve (22, 23, Boite gauche (22, 23, Linke Lagerhiilse (22, 1 1
26—30) 26—30) 26—30) 23, 26—30)
70-2407060-01 Crakan MOINIHIEHKOR Bearing sleeve (22, 23, Boitier de roulements Lagerhiilse (22, 23, 26— 1 1
(22, 23, 26—28, 30, 42) 26—28, 30, 42) (22, 23, 26—28, 30, 42) 28, 30, 42)
1 70-2401050-A Priuar nepekmouenus PTO control lever Levier de commande de  Schalthebel der Zapiwelle 1 1
BOM 'arbre de prise de force
£ 1,6¢200 ITpozonoka Wire Fil Draht 6 6
3 50-2401020 [Tosoaok Shifter arm Toc Mitnehmer 1 1
4 36-1702110 Buur Screw Vis Schraube 2 2
5 50-2401025-A [Tpoxnanka Gasket Joint Dichtung 1 1
6 70-2401024 Kprika Cover Couvercle Deckel 1 1
Z: 50-2401019-B Basuk ynpasienus Control shaft Arbre de commande Schaltwelle 1 1
8 020-025-30 Koasuo Ring Bague Ring 1 1
9 50-2401031 laii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
10 45-98166068 [Maii6a 12 OT Washer Rondelle Scheibe 29 29
11 MI2-6g %30 Gour Bolt Boulon Schraubenbolzen 25 25
12 50-2401027-A ITpoknanka Gasket Joint Dichtung
13 50-2401070-A Kpoimka Cover Couvercle Deckel

N N O L
B

e —




aal

KosmnuecTBO Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur

O6o3navente
Designation Anzahl pro Traktor
Déstgtation Haumenopanue Name Dénomination Benennung
«Benapycs-550», | «Beaapycn-552»,
g . ’ - Bespichnpng «Benapych-560» «Benapyce-562»
%’Z' e‘: i é ’ ,UE = “Belarus-550"", “Belarus-652",
s BH= 22 Eé “Belarus-560" “Belarus-562""
44 19 2-50¢70-1 Mamkera Collar Manchette Stulp 4 4
20 50-2407059-A Kprika crakana Sleeve cover Couvercle de boite Deckel der Lagerhiilse 2 2
21 104-110-40 Koasuo Ring Bague Ring 2 2
22 50-1601352 HItudr Pin Goupille Stift 4 4
23 50X-2407042 CTaxan IOIIHITHHKOB Bearing sleeve Boitier de roulements Lagerhiilse 2 2
24 50-2407056 [Mpoxaanxa (0,5 MM) Guasket Joint Zwischenlage 20 20
25 50-2407057 Mpoknagka (0,2 mm) Gasket Joint Zwischenlage 10 10
26 160-165-36 Konbio Ring Bague Ring 2 2
27 42212K1 [Moammnuuk Bearing Roulement Lager 4 4
28 035-040-30 Koasmo Ring Bague Ring 4 4
29 70-2407053 Mecrepust senyman (ae-  Drive gear (left) Pignon d’attaque Linkes Antriebsrad 1 1
Bas) (gauche)
30 50-2407043 Koabio ynophoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring 2 2
31 7215K1 [MoxmunnEK Bearing Roulement Lager 9 2
32 50-2403034 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
a3 50-2403019 == Kpoimka gopiyca Casing cover Couvercle de boitier Gehiusedeckel 1 1
34 50-2403049-5 [lafi6a omopuas Thrust washer Rondelle de butée Druckscheibe 2 2
35 50-2403048 [Mlectepus noayocesasn Semi-axle gear Pignon planétaire de Halbachsenzahnrad 2 2
demi-arbre
36 50-2403062-A9 Kpecrosnna Spider Croisillon Differentialkreuz 1 1
a7 50-2403055-A CarenmirT co BTYIKOH Planet pinion with bush Satellite avec douille Umlaufrad mit Buchse 4 4
38 50-2403056 Bryaxa careminra Planet pinion bush Douille de satellite Umlaufradhiilse 4 4
39 50-24030256 [lafiGa omopuas Thrust washer Rondelle de butée Druckscheibe 4 4
40 50-2403021-p #### [lecreprs BepoMasn Driven gear of main Couronne dentée du ren- Getriebenes Zahnrad des 1 1
raaBHoll nepegayn drive voi d'angle Achsantriebs
41 50-2403018 **#* Kopnye mudpdepennuana  Dillerential casing Boitier de différentiel Dilferentialgehduse 1 1
42 70-2407053-01 l(_UeCTepE;H BEIYIA Drive gear (right) Pignon d'attaque (droit) Rechtes Antriebsrad 1 1
npagas
43 50-2407028 Kpetuka Cover Couvercle Deckel 2 2
44 50-2407029 [Tpoknanka Gasket Joint Dichtung 2 2
45 2-80x 105-1 Manmkera Collar Manchette Stulp 2 2
46 2B85 Koubio Ring Bague Ring 2 2
47 217 [MoamnmHuK Bearing Roulement Lager 4 4
48 50-2407082-A [Toayocn Semi-axle Demi-arbre Halbachse 2 2




3 wn 12 W 15 w817 18 (1) (10)

Fig. 44 Pyt arijére



<91

€cl

19

60-2407018

Pykan noxyoct

Seml-axle hose

50 50-2407031-1 [Tpoxmaaka Gasket

5l 50-2407122 I[TecrepHs BegoMas Driven gear
52 50-4605027 [T Pin

58 36-3502037-A Brynxa Bush

54 50-2401016-B [Tpoknanka Gasket

55  MIi2.6H Taiika Nut

56 50-2403023 TlnacTiia CTONOPHAS Locking plate
57 J101-015 HITudT Pin

58 50-1702092 BoaT NpU3OHHKIH M12x42 Templet bolt
59 M12-6gX 35 Boar Bolt

60 MI12-6g x50 Boat Bolt

61 45-98166070 [IlajiGa 16 OT Washer

62 LM [poGKa MaruuTHAA Magnetic plug
63 50-2401015-1 Kopmyc Casing

64 50-2401032 Bryaka Bush

65 50-2401028 InuapKa Stud

* [Ipm TMOCTARKE B 3aNacHBC YaCTH XETaa
When supplied as spare parts, items 31 and 40 are not mounted.

Etant livrées comme piéces de rechange,

dans le sous-ensemble.

Bei Ersatzteillieferungen sind die Teile

begrifien.

3] u 40 B y3en He YCTAHABIUBAIOTCH.

les piéces 31 et 40 me sont pas montées

** CocrTouT u3 aeraneii 50-1701105-5, 50-2403021-B.
Consists of parts 50-1701105-5, 50-2403021-B.

3/ und 40 in der Baugruppe nicht mitein-

'Mhstrlchter

Fourreau de demi-arbre 2

Joint Dichtung 4 4
Pignon mené Getriebenes Zahnrad 2 2 :
Goupille Stift 2 2
Douille Buchse 2 2
Joint Dichtung 2 2
Ecrou Mutter 12 12
Plaque d'arrét Sicherungsplatte 6 6
Goupille Stift 2 2
Boulon prisonnier Pafschraube 12 12
Boulon Schraubenbolzen 4 4
Boulon Schraubenbolzen 13 13
Rondelle Scheibe 13 13
Bouchon aimanté Magnetablafschraube 1 1
Boitier Gehduse 1 1
Douille Buchse 2 2
Goujon Stiftschraube 4 4

##% B sanacipie YACTH OCTABIASTCS TOJMBKO B xommyexte 50-2403015.
As spare parts these items are supplied only in 50-2403015 set.

En tant que piéce d

e rechange il n'est livré qu'en lot 50-2403015.

Bei Ersatzteillieferungen nur komplett mit dem Teil 50-2403015 lieferbar.

##5# B 3agacHble UACTH OCTABAAETCS TOJRKO B koMmiekTe 50-2403014-A.

As spare parts these items are supplied only in 50-2403014-A set.

Comporte les piéces 50-1701105-B, 50-2403021-B.
Besteht aus den Teilen 50-1701105-B, 50-2403021-B.

Monrpynna 2409. Mexanuam G6J0KHPOBKM ,unq)q:epeﬂunaﬂé « Subgroup 2409. Difterential
gruppe 2409.

70-2409010-b
70-2409050-B

Locking clutch
Cover (18—23)

Mydra GnoKHpOBOUHAS
Kpeimga (18—23)

70-2409060 Kopnye (2, 3, 24) Casing (2, 3, 24)
45 1 70-2409035 Komyx Housing

2 70-2409015 Koprnye MydTst Clutch casing

3 5Ip2ax 25 MrudT Pin

4 50-1702148-A [Ipymuua durcaTopa Lock spring

5 50-3502040-A Jluck Disk

6 70-2409016 JIHCK MpPOMEKYTOUHBL Spacer disk

7 70-2409028 TucK OTIKHMHOHM Release disk

En tant que piéce de rechange il n'est livré qu'en lot 50-2403014-A.
Bei Ersatzteillieferungen nur komplett mit dem Teil 50-2403014-A lieferbar.

Locking Mechanism « Sous-groupe 9409. Mécanisme de blocage du diftérentiel » Unter-

Differentialsperre
Manchon de blocage Differentialsperrenmuffe 1 1
Couvercle (18—23) Deckel (/8—23) 1 1
Corps (2, 8, 24) Gehiuse (2, 3, 24) 1 1
Gaine Hiille 1 1
Corps du manchon Gehiuse der Differential- 1 1
sperrenmuffe
Goupille Stift 4 4
Ressort de verrou Feststellerfeder 4 4
Disque Scheibe 2 )
Disque intermédiaire Zwischenscheibe 1 1
Disque de débrayage Abdriickscheibe 1 1



oJutecTno Ha
Required for tractor
Nombre par tracteur

Qgruziers Anzahl pro Traktor
Designation
HanmenosaHue Name Dénomination Benennung
Désignation «Benapych-550», | «Benapycs-552»,
;S e, . [ by «Benapycnp-560» «Benapyce-562»
%Z. ::E ’g’ : E Z “Belarus-550"", “Belarus-562",
2 E E = a E E‘E “Belarus-560" “Belarus-562"
45 8 70-2409020 Bas 60KHPOBOYHBL Locking shaft Arbre de blocage Sperrwelle 1 1
9 70-2409018 JIucK HaKHIMHOH Pressure disk Disque de pression Anprefischeibe 1 1
10 70-2409029 [Mpoxnaaxa Gasket Joint Dichtung 1 1
11 70-2409021 Nuagpparma Diaphragm Diaphragme Membran 1 1
12 70-2409030-b Kpuimka gradparMbl Diaphragm cover Couvercle de diaphragme Membrandeckel 1 1
18 45-98166046 [1Taii6a 8T Washer Rondelle Scheibe 8 8
14 MB8-6g <36 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
| 15 70-2409024 Kpuimxa Cover Couvercle Deckel 1 1
16 45-98166067 [faiica 12 0T Washer Rondelle Scheibe 5 5
17 MI12-6g:<200 Boar ¢ Bolt Boulen Schraubenbolzen 5 5
18 70-2409026-b [TepexoIHuK Adaptor Raccord Uhergangsstiick 1 1
19 1-10 [ltynep Union Tubulure Stutzen 1 1
20 020-025-30 Konslo Ring Bague Ring 1 1
21 54-06-448-A Mpymuna Spring Ressort Feder 1 1
22 70-2409027 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1
23 70-2409033 Koabuo Ring Bague Ring 1 1
| 24 8I1p2a <36 [MrudT Pin Goupille Stift 2 2

| I'pynma 28 Pama ¢ Group 28. Frame e Groupe 28 Cadre e Gruppe 28 Rahmen
{ Moarpymna 2800. Moaypama B cGope - Subgroup 9800. Semi-Frame Assembly « Sous- groupe 2800. Demi-cadre au complet - Untergruppe 2800. Halbrahmen, komplett
46 1 50-2800011 Bryaka ycTaHOBOUHAS Setting bush Douille de calage Stellbuchse 4 4

[Moxrpynna 2801. Moaypama « Subgroup 2801. Semi-Frame - Sous-groupe 2801. Demi-cadre - Untergruppe 2801. Halbrahmen

50-2801120-A2 Bpyc mepenuuit (cocrour Front beam (consists of Traverse avant (com- Vorderachskonsole 1 1
j ua gerajei 4, 6, 7) parts 4, 6, 7) porte les piéces 4, 6, 7)  (Teile 4, 6, 7)
[ 2 50-2801052-B JlouKepoH TpaBHHA Right girder Longeron droit Rechter Lingstriger 1 1
H 3 50-2801053-b JTonyepoH meBbf Left girder Longeron gauche Linker Lingstriager 1 1
. 4 50-2801124-A Bpyc nepepunit Front beam Traverse avant Vorderachskonsole | 1 1
u E 5 70-2806010 Cko6a GykcupHas Towing shackle Etrier de remorquage Abschleppbiigel 1 1




Fig. 45. Mécanisme de blocage du différentiel



2
~3

OGo3sxavenne
Designation
Désignation

HanmeHoanue

Name

Dénomination

Benennung

KoaruectBo mHa TPaKTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550» , «Benapycn-552»,
T, " i Regsichung «Benapych-560» “Belarus-562"
§.z ':':.Zg._, § 5 E Z “Belarus-550", “Belarus-552",
2 éo ,‘Eﬂ = o E gé “Belarus-560" “Belarus-562"

46 6 40-3001022 Brynka mepeaneit ocu Front axle rear bush Douille arriére de 'axe  Hintere Buchse der 2 2

3anHss avant Frontachse

7 50-3405041 Bryaxa npusounas Templet bush Douille prisonniére PaBbuchse 2 2

8 50-1301170 [Thacrana Plate Plaque Platte 2 2

9 MI16-6gx32 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8

10 M16-6g50 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4

11 MI16-6gx60 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4

12 MI16-6gx 120 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

13 M16-6g 150 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2

14 M8-6gx 16 Bunr Screw Vis Schraube 4 4

15 M20.6H6 lalika Nut Ecrou Mutter 2 2

16 16.0T.65T.06 IlTasi6a Washer Rondelle Scheibe 20 20

17 20.0T.65I".06 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2

Moarpynna  2805. Bykcupuoe ycrpoficteo + Subgroup 2805. Towing Hook » Sous-groupe 2805. Dispositif de remorquage - Untergruppe 2805. Schleppgerit

47 1 70-2805010 Kponmreiin Bracket Support Trdger 1 1

) 70-2805030 Kopnye Casing Boitier Gehiduse 1 1

3 70-2805040 JIoBHTENb HUKHUI Lower catcher Machoire inférieur Fangmaul, unten 1 1

4 70-2805050 Pykoarka Handle Manette Hebelgriff 1 1

5 70-2805021 Kpiox Hook Crochet Haken 1 I

6 70-2805022 Priyar Lever Levier Hebel 1 1

7 70-2805023 Ocb Pivot Axe Achse 1 1

8 70-2805024 [Ipysxuna Spring Ressort Feder 1 1

9 70-2805026 [aii6a Washer Rondelle Scheibe i 3 1

10 70-2805027 aii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1

11 70-2805034 [Mnactuna Plate Plaque Platte 1 1

12 70-2805036 HItugr Pin Goupille Stift 1 1

13 70-2805037 [Tanen Pin Axe Bolzen 1 1

4 70-2805044 Manen Pin Axe Bolzen 1 1

15 70-2805046 [Mpyxuna Spring Ressort Feder 1 1

16 70-2805047 3araymxka Plug Bouchon Verschlufistopfen 1 1

17 70-2805048 Ipyxuna Spring Ressort Feder 1 1




uh lﬁﬂ V.

|"~

'l'.l|.|:|lr |J u.
uk“ll 'E?'.I. " b | i 'n'l L
i'.u.ul'Ih I 'l l' L

f-u—--_._____

\\ \\_‘\ I"\I .._\\ , i ; .I'I I. ||
5 & A POy R i 8
Puc, 46, TloaypaMa
Fig. 46. Semi-Frame

Fig. 46. Demi-cadre



079 N seweg [

681

Koanuecrso na tpakrop
Required for tractor

Moxrpynna 2807. M'mppoguuupoBaHubii npuuentoi kpiox « Subgroup 2807. Hydraulic Coupling Hook . Sous-groupe 2807. Crochet de remorquage hydraulique -

50-2807010-B

50-2807035

50-2807065-b

LeNHOoi KPIOK

Tara (cocTOMT H3 fera-

aeit 5, 6, 8, 11—13)

Kpiox (cocToHT M3 jneTa-

nelr 1—4, 7, 9, 10, 12,
13)

2807. Hydraulischer Zughaken

Tuppoduuuposannsii npu- Hydraulic coupling hook
Tie-rod (consiéts of parts
5,6, 8, 11—13)

Hook (consists of parts
1—4, 7, 9, 10, 12, 13)

Crochet de remorquage

hydraulique

Tringle (comporte les
piéces 5, 6, 8, 11—13)

Crochet (comporte les
piéces 1—4, 7, 9, 10, 12,

13)

Hydraulischer Zughaken
Zugstange (Teile 5, 6,
8 T1—18)

Zughaken (Teile I—4, 7,
9, 10,12, 13)

OBoanauenne Nombre par tracteur
Designation . v Anzahl pro Traktor
Béugnatn Hanmenopanne Name Dénomination Benennung g % :
Basehnng «Benapycs-550», | «Benmapyen-552»,
¥ é; % 'i ’.-_,5 . E ‘z‘:Se.rzapycza-ﬁst’)‘» «lie‘napyc5-562i
BT 2 .8 Belarus-550"", Belarus-552°",
= EEE = E r?:é “Belarus-560" “Belarus-562"'
47 18 70-2805049 Ynop Rest Butée Anschlag 1 1
19 70-2805051 Kopnyc Casing Boitier Gehduse 1 1
20 70-2805052 Kpeimka Cover Couvercle Deckel 1 1
21 70-28050563 DOaaner, Flange Bride Flansch 1 1
22 70-2805054 Duanerr, Flange Bride Flansch 1 1
23 70-2805056 [aiixa Nut Ecrou Mutter | 1
24 70-2805057 Konnak Cup Chapeau Kappe 1 1
25 130-2805215-b Bydep Damper Pare-choc Puffer 1 1
26 70-2805071 [Manen Pin Axe Bolzen 1 1
70-2805071-01 [Tanern Pin Axe Bolzen 1 1
27 H70-2805015 Yeka Lock pin Goupille Hakenkeil 1 1
28 70-2805061 - aii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
29 M6-6gx 14 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
30 M12-6gx 30 Boar Bolt Boulon Schraubenbelzen 4 4
31 M16-6gx50 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
32 M16.6H.6.016 Taiika Nut Ecrou Mutter 4 4
33 6T.65T 1Iaf6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
34 12.0T.65T [lafi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
35 16.0T.65T" [Iaii6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
36 2B42 Kouibiio Ring Bague Ring 1 1
37 3,2 18.01.019 [InauaT Split pin Goupille Splint 1 1
38 3,2X25.01.019 UlnausT Split pin Goupille Splint 1 1
39 46%32.01.019 Inaant Split pin Goupille Splint 1 1
40 45-68621048 IManew 8x65.016 Pin Axe Bolzen 1 1

Untergruppe




oel

Konuuectso Ha TPaKTOp
Required for tractor
Nombre par tracteur

OGo3snavenie
; Anzahl pro Traktor
Designation
B Ho Hanmenosanue Name Dénomination Benennung
Pesignation «Benapyce-550», «Benapycb-552» ,
B 4 o I Brzgichaing «Benapych-560» «Benapych-562»
E.Z ni 2o be “Belarus-550", “Belarus-552",
eFH¥s | 2288 “Belaris-560" “Belarus-562"
50-2807070-b Kpiox ¢ ocbro (cocToHT Hook with axle (consists Crochet avec axe (com- Zughaken mit Achse 1 1
uz jeranei I, 2) of parts I, 2) porte les piéces I, 2) (Teile 1, 2)
48 2 50-2807011-b Kpiok Hook Crochet Zughaken 1 1
10 50-2807013-b Ocb kpomnmreiina Bracket pivot Axe de support Trdgerachse 1 1
4 50-2807014-B Kpouwreitn ruapopuuu-  Hydraulic coupling hook Support de crochet hyd- Triger des hydraulischen 1 1
POBAHHOrO KpIOKa bracket raulique Zughakens
1 50-2807016 Ocb Kploxa Hook axle Axe de crochet Hakenachse 1 1
13 50-2807019 Ulapuup 150y Tie-rod hinge Glissiére de tringle Zugstangengelenk 4 4
5 50-2807021 Bunt Tsrn Bepxunit Upper tie-rod screw Vis supérieure de tringle Obere Zugstangen- 2 2
schraube
11 50-2807022 Bunt rarn nHmuui Lower tie-rod screw Vis inférienre de tringle Untere Zugstangen- 2 2
schraube
3 50-2807024 [Manen cTonopHeit Locking pin Doigt d’arrét Sicherungsbolzen 1
7 40-3104021 Boar kponwmreiina kpioxa Hook bracket bolt Boulon de support de Schraubenbolzen des 4 4
crochet Zughakentridgers
12 40-4605062 [Tanen packoca Brace pin Axe d’entretoise Strebenbolzen 4 4
8 40-4605089 Cramka packoca Brace turnbuckle Serre d’entretoise Spannschloff der Strebe 2 2
6 40-4605091 Kounrpraiika Locknut Contre-écrou Gegenmutter 2 2
9 36-3503018 [laii6a Washer Rondelle Scheibe ) 2
14 70-2807044 laiiba Washer Rondelle Scheibe 4 4

Ipynma 30. Mepeanss ock > Group 30. Front Axle e Groupe 30. Essien avant « Gruppe 30. Frontachse

Moarpymna 3000. Mepennss ock B cGope « Subgroup 3000. Front Axle Assembly « Sous-groupe 3000. Essieu avant au complet « Untergruppe 3000. Frontachse, kompleit

49

3

Monrpynna 3001. Tlepennsas och u BuABHMKHBE Kyaaku « Subgroup 3001. Front Axle and Sliding Steering Knuckles » Sous-groupe 3001. Essieu avant et porte-fusées télescopi-
ques - Untergruppe 3001. Frontachse und herausschiebbare Achsschenkel

49 4

50-3000011
50-3000012-A
50-3000020
H50-3000032

50-3001010-A
50-3001120

Ocb KauaHus
[ITaii6a onopHas

Rocking axle
Bearing washer

IMepennsas ock ¢ kojecamu Front axle with wheels

[laii6a onopuas

[Mepenussa ockb

TToBopoTHag nanda
€O cTymHLed TpaBad

Bearing washer

Front axle

Right steering knuckle
with hub

Axe d’oscillation
Rondelle de butée
Essieu avant avec roues
Rondelle de butée

Essieu avant

Fusée pivotante droite
avec moyeu

Pendelachse
Druckscheibe
Frontachse mit Riadern
Druckscheibe

Frontachse

Rechter Achsschenkel
mit Nabe

1
1
1 L
2



zel

Koanyectso Ha TpakTop

Required for tractor

Nombre par tracteur

ODiij’i:i;{:: Anzahl pro Trakior
Désignation HanMmeHoBaHHe Name Dénomination Benennung et sl o o
e : - Bezeichnung «Bemapych-560s «Benapyck-562»
%Z : E E . ,§ Z. “Belarus-550", "Belarus-552",
s .E %n;? " E Eé “‘Belarus-560" “Belarus-562"
49 50-3001130 [Tosopornaa nanda Lelt steering knuckle Fusée pivotante gauche  Linker Achsschenkel mit 1 —
co crynuueil Jgesas with hub avec moyeu Nabe
5 50-3001040 Polyar moBopoTHBL Knuckle arm Levier d’attaque Lenkhebel D s
50-3001060-B Kyaak sugsmkHoil  (co- Sliding knuckle {consists Porte-Tusée télescopique  Herausschiebbarer 2 i
crouT H3 jeraneii 8—I11, of parts 8—11, 14, 15, (comporte les piéces Achsschenkel (Teile §—
14, 15, 36) 36) Se IL, o 200156 11, 14, 15, 36)
6 50-3001062-A2 Llanda nosopornas npa- Right steering knuckle Fusée pivotante droite Rechter Achszapfien 1 £
Bas
7 50-3001063-A2 [landga nosopornas Jje- Left steering knuckle Fusée pivotante gauche  Linker Achszaplen 1 —
Bas
8 50-3001070-B Kpoumrefin xynaa Steering knuckle support Support de porte-fusée  Trédger des Achsschenkels 2 i
9 50-3001021 Bryaka numusis Lower bush Douille inférieure Untere Buchse 2 e
10 50-3001022-A1 [Ipysuna nojBeckH Suspension spring Ressort de suspension Aufhdngungsfeder 2 -
11 50-3001023 Yiiop Rest Butée Anschlag 2 i
12 50-3001024 [Mpy:xuua Tapenpuaras Disk spring Ressort plat Tellerfeder 2 o
18 50-3001027 Koabuo ynmornutensnoe  Packing ring Bague d'étanchéité Dichtungsring 2 =
15 50-3001052 Bryaxa Bush Douille Buchse 2 4
16 50-3001087 Tafika Nut Ecrou Mutter 2 -

[Moprpynna 3003. Pyaeswbie

25
17
18
19

20

50-3003010
A35.32.000-A

A35.32.000-A

52-3003010-A
A35.32.007
50-3003018-b
50-3003019-A
50-3003021

50-3003022-b

50-3003023-B

tarn » Subgroup 3003. Steering Rods - Sous-groupe 3003. Bielles de direction -

Tsira pyJaeBast

[Tapuup yuubHUKEpOBAH-
OBl TpaBeii

Ulapuup yuudpuuupopan-
Hblfl J1eBbIi

Tsara pynesas

Braiaabiimn

[Ipofka perymupoBouHad
Yexon ynaoTHUTENBHELH
[Manen waposoi

Haxoneanng pyJaenoi
TATH TpaBLIi

Haxoneunux pyJeBoit
TATH JEeBHIH

Steering rod
Right universal joint

Left universal joint

Steering rod
Shell
Adjusting plug
Sealing hood
Ball pin

Right steering rod tip

Leit steering rod tip

Bielle de direction

Glissiére droite univer-
selle

Glissiére gauche univer-
selle

Bielle de direction
Coussinet

Bouchon de réeglage
Gaine d’'étancheité
Rotule

Spurstange
Rechtes Standardgelenk

Linkes Standardgelenk

Spurstange
Einlagestiick
Einstellgewindestopfen
Dichtungskappe
Kugelbolzen

Embout droit de bielle de Rechier Spurstangenkopf

direction

Embout gauche de bielle
de direction

Linker Spurstangenkopi

Unlergruppe 3003. Lenkgestéinge

{3 )

e

no

[ N L




Fig. 48. Crochet de remorquage hydraulique




Pel

KosnuyecTBO Ha TPaxTop
Required for tractor
Nombre par tracteur

060?Hﬂ'{ef{ﬁe Anzahl pro Traktor
Designation
g HauMenopanue Name Dénomination Benennung
Désignation «Besapycs-550», Benapycn-552»,
i : 7 Bezeichnung «Benapyce-560» «Benapych-562»
%Z 8z E g Z, “Belarus-550"", “Belarus-552"",
w2 wad “Bel 560" “Belarus-562"
Z2nEm Sxea elarus- elar
49 24 50-3003026-A Tpy6a pynesoit Tarm Steering rod tube Tuyt'_au de bielle de di- Spurstangenrohr 2 =
rection
52-3003026-A Tpy6a Taru Tie-rod tube Tuyau de bielle de di- Spurstangenrohr — 9
rection
26 A35.32.008 Brua s Shell Coussinet Einlagestiick 4 4
23 50-3003024-01 ‘Kourpraiika Jiesas Left locknut Contre-écrou gauche Linke Gegenmutter 2 2
50-3003027 Tpyba pynesok tarm po- Steering rod extension  Tuyau supplémentaire de Zusatzrohr der Spur- 2 —
TOJHHTENBHA S tube bielle de direction stange
22 50-3003024 Konrpraiika npasas Right locknut Contre-écrou droit Rechte Gegenmutter 2 2
27 MI10-6gx25 Boar Bolt Boulon Schraubenholzen 4 =5,
28 MI18-6g:<100 Boat Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 —
29 MI18 [aiika Nut Ecrou Mutter 4 —
30 MI18 Caitka Nut Ecrou Mutter 4 4
31 HIIT-10 [[lait6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
82 HII1-18 [Mlafi6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
33 22-16C4 < 80 Ocb Pivot Axe Achse 1 1
34 22-20C,>120.06 Ocb Pivot Axe Achse 2] —
35 8208 [ToALHITHHE Bearing Roulement Lager 2 i
36 1-3.019 Macneska Qiler Graisseur Oler 2 -
37 436 UImaneT Split pin Goupille Splint 7 4
38 2,0 270 [TporosoKa Wire Fil Draht 4 4
39 1,6:X200 [Tposonoka Wire Fil Draht 4 4

I'pynma 31. Koneca u crymuusl » Group 31. Wheels and Hubs e Groupe 31. Roues et moyeux e Gruppe 31. Rider und Radnaben

Toprpynna 3101. TMepepnne nanpasiswoume womeca « Subgroup 3101. Front Directive Wheels « Sous-groupe 3101. Roues avant directrices » Untergruppe 3101. Vordere Lenk-
riader

50 16 40-3101010-A3 é(oneco (muck u obon) Wheel (disk and rim) Roue (disque et jante) Rad (Scheibe und Felge) 2 -
5F—207 :

\ ) . " 2 - . = - -I




A Ulf)' U

Fig. 49, Ezsieu avant, porte-fusées télescopiques
et bielles de direction




s = N s e gttt L ey Ty Ty i 3 e

9ehe

KoanuecTBo Ha TPakToOp
Required for tractor

Nombre par tracteur
O6oanauenHe
i Anzahl pro Traktor
Designation - : 4
£27 aHMeHOBaHHe Name 3 Dénomination enennung
Deslfgnation «Benapycs-550%, | «Beaapycn-5562»,
o Do I o Przslcinung «Benapyce-560» «Benapych-562»
%Z. > .Zt, g . E ZU" “Belarus-550"", “Belarus-552'"",
2 'E’ E @ S & 5 £ “Belarus-560" “Belaris-562"
Hoxrpynna 3102. Koaeco mepepmee Bemymee - Subgroup 3102. Front Driving Wheel + Sous-groupe 3102. Roue avant motrice - Untergruppe 3102. Vorderes Treibrad
51 72-3102010 Koneco Gamnonnoe mepen- Front {ube-loaded driving Roue 4 bandage avant  Vorderes Ballonreifen- - 2
uee pexaymee 11,2—20" wheel (consists of parts motrice (comporte les Treibrad (Teile I—7)
(coctouT u3 neranmein I— [—7) picces [—7) :
7)
775-3101012 Koneco (amexk ®  oBoa Wheel (disk and rim as- Roue (disque et jante au Rad (Scheibe und Felge, — 2
B cGope) W7—20" (co- sembly, consists of parts complet) comporte les komplett) (Teile 1, 2)
CTOHT M3 Jerasneir I, 2) 1, 2) piéces I, 2)
1 775-3101013 O6ox W7—20" ¢ ono-  Rim with spokes Jante avec appuis Felge mit Stiitzen - 2
paMu
2 775-3101017 Hucx nepennero Beayme- Front driving wheel disk Disque de la roue avant Scheibe des vorderen — 2
ro Koseca W7—20" motrice Treibrads
4 M16-6g:x 70 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen — 12
5 MI16.6H.6.019 Latika Nut Ecrou Mutter — 12
6 52-2301065 [Iaii6a Washer i Rondelle Scheibe — 12
7 16 OT Iati6a Washer Rondelle Scheibe - 12
Moarpynna 3103. Crymaust repepuux Kodec « Subgroup 3103. Front Wheel Hubs « Sous- groupe 3103. Moyeilx des roues avant « Untergruppe 3103. Vorderradnaben
50-3103010 Crymuna nepepmero xoae- Front wheel hub with Moyeu de la foue avant Vorderradnabe mit 2 =
ca ¢ Goaramu (coctout bolts (consists of parts  avec boulons (comporte  Schraubenbolzen (Teile
13 geranaeit 1, 6, 7) 15 6,57) les piéces I, 6, 7) 1, 6,7)
50 1 50-3103015 Crynuua nepegnero Ko- Front wheel hub Moyeu de la roue avant Vorderradnabe 2 -
neca
2 50-3103018 Olaiiba yrnopuas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe —
3 50-3103019 [Mpoxranka Gasket Joint Dichtung ) —
4 50-3103031 O6GoliMa cajbHHKA ~ Seal holder Coupelle de bague Stopibuchsenhiilse 2 —
d'étanchéité
5 50-3103484 Kpelka nepeanero ko- Front wheel cap Couvercle de la roue Vorderraddeckel 2 —
jeca avant
6 40-3103016 Boar nepespuero xoneca  Front wheel bolt Boulon de la roue avant Schraubenbolzen des 10 10
Vorderrads
7 40-3103017 Paiika kpensienns areka  Wheel disk securing nut  Ecrou de fixation de dis- Befestigungsmutter der 10 10
KoJeca que de roue Radscheibe
8 A04.02-020-01 Faiika Nut Ecrou Mutter 2 —
g 7606KY Moanmmnnuk Bearing Roulement Lager —
10 7608A1 [Toamunnuk Bearing Roulement Lager 2 -




Fig. 50. Roues avant du {racleur «Belarus-550s, «Belarus-5660=



£ N £ i 1

8¢1

Konuuecrso Ha TPAKTOD
Required for tractor
Nombre par tracteur

OGo3HadeHHe Anzahl pro Traktor
Designation Dénomination Benennung
Namé
Désignation HeumenoRatils 3 «Benapych-560» , «Benapyce-552»,
: Bezeichnung «Benapyce-560» «Bemapycn-562»
) '-‘2 -] E g o = “Belarus-550", “Belarus-5527,
B -8 ..é.. 5 s %:‘ £ “Belarus-560"" “Belarus-562"
Erom | 2o
50 11 2-60X85-1 Melkiera Collar Meadnis Sulp 2 i
12 M8-6gX 16 Ay Bolt Boulon Schraubenbolzen 6 —
13 I1IT1-8 [laii6a Washer Ronde.sile Sch.elbe 6 i
14 5% 45-001 [lnmsnr Split pin Goupille Splint 2 nis

Moarpynna 3106, Mokpsimky n Kamepst » Subgroup 3106. Tyres and Inner Tubes ° Sous- groupe 3106. Enveloppes et pneus o Untergruppe 3106. Decken und Schliuche

: 4 e, model  Pneu de roue arriére, Hinterradreifen, Modell 2 i
Sl e e o ey AR o
HJK-8085 * [lluna 3agmero KOJIeCa Rear wheel tyre model  Pneu de roue arriére, Hinterradreifen, Modell 92 cx
18,4L—30, moxenb 319 1319 modéle 319 1319
50-3106029 * [Iluua 3agxero KoJeca Rear wheel tyre. model — Pneu de roue arriére, Hinterradreifen, Modell 9 3
9,5—42, mogens» 183 S1183 modéle $T183 183
50 15 50-3106016 [lusa nepeguero Komeca Front wheel tY1€: model  Pneu de roue avant, Vorcllerradreifen, Modell 2 e
7,5—20 momean B105 B105 ; modéle B105 B105
51 3 ®35-001-178 Inna nepepmero Koseca  Front wheel t¥T% model  Pneu de roue avant, Vorderradreifen, Modell — 9
11,2—20, mopens ®35 ®35 modéle ®35 D35

* [MocraBasieTca no 3axasy.
Optional.
En option.
Auf Wunsch lieferbar.

Moarpynna 3107. 3anmwe xoneca « Subgroup 3107. Rear wheels - Sous-groupe 3107. Roues arriére - Untergruppe 3107. Hinterrdder

50-3104010-A Crynuna sagsero Komeca Rear wheel hub Moyeu de roue arriére Hinterradnabe i 9
b Moyeu de la roue arriére Hinterradnabe (/—7, 2 2
50-3104014-A * Crvimuna sandero Komeca Rear wheel hi
(1~7, 15-17) (e, 1517) (1=7, 15—17) 15—17)

52 1 50-3104051 Kphiika Cap Couvercle Deckel ] 9 9
2 M16-6gx 14 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 9
3 6T [llafi6a Washer Rondelle Scheibe 9 9
4 52-2301052 Buur Screw ‘ Vis . Schraube 2 9
5 50-3104025-5 . Bkuiagsin Shell Coussinet Lagerschale 2 2
6 52-2301054-A Ocb Pivot Axe Achse 9 g
7  50-3104015 . Crynuua Hub Moyeu Nabe 9 9

T TR Em e




TAH
P

T
. o e .: il
g

5

:
‘:;‘.-
3
[
R

Fig. 51, Roue avanl molrice du teaclenr cBelarus-552:



=,
B
=

OGo3HadeHHe
Designation
Désignation
Bezeichnung

HaumeHonaHne

Name

Dénomination

Benennung

Koaudectso Ha TpPaxkTop

Required for tractor

Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapyck-550»,

«Benapych-552»,

e ’ 3 «Bemapycn-560» «Benapyce-562»
EZ' : Z E X ,%, - “Belarus-550"", “Belarus-552"",
) b= e “ e e °
Zrimm 2xia Belarus-560 Belarus-562

52 8 40-3104021 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 16 16

9 MI16.6H * lafika Nut Ecrou Mutter 4 4

10 70-3107018 * Tpys Weight Masselotte Gewicht 12 —

7L 873.3107012 Koneco (muex u obon) Wheel (disk and rim) Roue (disque et jante) Rad (Scheibe und Felge) 2 )

DW14L—38"

50-3107050 E({{?gc%(éz’&mx u oGon) Wheel (disk and rim) Roue (disque et jante) Rad (Scheibe und Felge) 2 2

50-3107020 gg{;ﬁo éiérjm{ i 06ox) Wheel (disk and rim) Roue (disque et jante) Rad (Scheibe und Felge) 2 —

13 36-3104019 [aiika Nut Ecrou Mutter 16 16

14 M16-6g;< 70 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4

15 50-3104028 Bouar Bolt Boulon Schraubenholzen 8 8

16 2771 [TlaiiGa Washer Rondelle Scheibe 8 8

17 50-3104029 [HIafiGa Washer Rondelle Scheibe 8 R

18 50-3104016 Inonka Key Clavelte Keil 2 2

* ToJbKO HJIA 3aTaCHBIX YacTeH.
Only for spare parts.
Uniquement pour les piéees de rechange.
Nur fiir Ersatzteile lieferbar.

I'pynmna 34. Pyneeoe ynpasienue e Group 34. Steering Gear e Groupe 34. Direction e Gruppe 34. Lenkung

IMogrpynma 3401. IpuBos, pyaesoro ympasaehns - Subgroup 3401. Steering Linkage + Sous-groupe 3401. Commande de direction » Unlergruppe 3401. Lenkgetriebe

Toarpynna 3402. Koaeco pysaesoro ynpasjenns « Subgroup 3402. Steering Wheel « Sous- groupe 3402. Volant de direction » Untergruppe 3402. Lenkrad

80-3401005
§0-3401010

70-3401050-6
70-3401080-B

70-3401085

[Tpusox

[TpuBoa pyJaeBoro Mexa-
unsma (I—52)

Ban (9, 81, 46)
Tpy6Ga (22—24, 28—30,
41)

Priyar (24—27)

Steering linkage

Steering linkage (/—52)

Shaft (9, 31, 46)

Commande

Commande de direction
(1—52)

Arbre (9, 31, 36)

Tube (22—24, 28—30, 41) Tuyau (22—24, 28—30,

Lever (24—27)

41)
Levier (24—27)

Lenkgetriebe
Lenkgetriebe (/—52)

Welle (9, 31, 46)
Rohr (22—24, 28—30, 41)

Hebel (24—27)

1
1




Fig. 52, Roues arridre



Gl

KosnnuecTBo Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

OdosHauenne
Designation
Désignation

HaumenopaHue Name Dénomination Benennung

«Benapych-550», «Benapycs-552» ,

i s X H Bepciennung «Benapych-560» «Benapyc&:-SﬁQ»
ng 4 E E . _,;E, 5 “Belarus-550"", “Belarus-5527,
= E’ if E = Eﬂ EE “Belarus-560"" “Belarus-562'"

80-3401090 Bryaxa (51—52) Bush (51, 52) Douille (51, 52) Buchse (51, 52) 1 1
80-3401100 Kopnye (4, 6, 8, 9) Casing (5, 6, 8, 9) Corps (5, 6, 8 9) Gehduse (3, 6, 8, 9) 1 1
53 1 80-3401072 Ban Shait Arbre Welle 1 1
Z 510 [Inouka cermentnas Semi-circular key Clavette disque Scheibenfeder 4 4
3 50-3401060 Kapnan Universal joint Cardan Wellengelenk 2 2
4 M8-6g x40 Boar Bolt Boulon Schraubenhbolzen 4 4
1) §0-3401110 XomyT Clip Collier Schelle 1 1
6 80-3401104 Amopruzarop Shock absorber Amortisseur Démpfer 1 1
7 80-3401105 Crojika Upright Montant Lenksaule 1 1
8 80-3401106 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1
] 80-3401052 Baa Shait Arbre Welle 1 1
10 10.01.019 [lTaii6a Washer Rondelle Scheibe 12 12
11 1II1-10 [aii6a Washer Rondelle Scheibe 6 6
12 MI0-6g %30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
13 50-3401063 OdoiimMa Holder Coupelle de bague Stopibuchsenhiilse 8
d’étanchéité
14 50-3401064 CanpHuk Seal Bague d’'étanchéité Stopibuchse 8 8
15 B19 Koabio Ring Bague Ring 8 8
16 904700¥C17 [Toaummnuuk Bearing Roulement Lager 8 8
g M8-6H.6.019 Tafixa Nut Ecron Mutter 1 1
18 50-3401092 [ITaiiGa Washer Rondelle Scheibe 8 8
19 70-3401028 [1Taii6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
20 M27 % 2-6H lafika Nut Ecrou Mutter 2 2
21 70-3401089 Bunr Screw Vis Schraube 2 2
22 70-3401088 @ukcarop Lock Verrou Feststeller 1 |
23 70-3401087 [pyxuna 392 Spring Ressort Feder 1 1
24 70-3401084 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 1 1
25 6.01.019 HaiiGa Washer Rondelle Scheibe 2 2
26 1,6 x12.007 [Mnaunt Split pin Goupille Splint 2 2
27 70-3401083 Poiuar Lever Levier Hebel 1 1
28 70-3401093 HakoneuHHK prluara Lever tip Embout de levier Hebelendstiick 1 1
29 618 [Taxen, Pin Axe Bolzen 1 1
30 70-3401020 Tpy6a Tube Tube Rohr 1 1




R R R RRRRRRRRRRRRRRRERREEERRR

31 66-3402015-02 Koaeco pynesoe Stleering wheel Volant de direction 1 1
32 L1116 [ITafi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
33 M16x1,5.6H Tafika Nut Ecrou Mutter 1 1
34 70-3401040 3axum Clamp Serre Spannklemme 1 1
35 70-3401082 Kpuixa Cover Couvercle Deckel 1 1
36 A4 16 [Hypyn Wood screw Vis de bois Holzschraube 3 3
37 70-3401079 Kourpraiika Locknut Contre-écrou Gegenmutter 1 1
38 70-3401078 [alika Nut Ecrou Mutter 1 1
39 70-3401076 Brynka Bush Douille Buchse 2 2
40 70-3401077-B Awmoprusartop Shock absorber Amortisseur Déampfer 2 2
41 70-3401094 MMnacruna ynaoThuTeas-  Sealing plate Plaque d’étancheéité Dichtungsplatte 1 1
nast
42 70-3401074-b Ban pynesoi Steering shaft Arbre de direction Lenkwelle 1 1
43 8I1p2;a X 36 Itngr Pin Goupille Stift 1 1
44 70-3401054-B XBOCTOBHK BaJja Shaft tip Queue d'arbre Wellenshaft 1 1
45 50-3401061-A Buaxa Fork Fourche Gabel 4 4
46 70-3401055 Baa npoMekyTO4HbI Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle ] 1
47 1.1.116xp Macaenka Oiler Graisseur Oler 2 2
48 50-3401062 KpecroBuna Spider Croisillon Kreuzstiick 2 2
49 80-3401120 Kponiureiin Bracket Support Triiger 1 1
50 M10.6H laiika Nut Ecrou Mutter 4 4
51 80-3401097 YIIoTHHTENb Seal Bourrage Dichtungselement 1 1
52 80-3401070 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1

Lenkrad

Tlogrpynna 3400. THAPOYCHIMTENb PYJEBOTO YNpaBieHHs - Subgroup 3400. Hydraulic Steering Servo Unit « Sous-groupe 3400. Servodirection hydraulique « Untergruppe 3400.
Hydraulische Lenkhilfe

Togrpynna 3405. LlnanHAp rMAPOYCHAMTENs PyAeBOro ynpasaenns » Subgroup 3405. Hydraulic Steering Servo Unit VCylinder - Sous-groupe 3405. Vérin de servodirection hydrau-
lique - Untergruppe 3405. Zylinder der hydraulischen Lenkhilfe !

Tloarpynnu 3406, 3407. Pacnpepenuteds rMAPOyCHAHTEN. IuppoarperaTsl M apMarypa CHAPOYCHAHTENS - Subgroups 3406, 3407. Hydraulic Servo Unit Distributor. Assemblies
and Fittings - Sous-groupes 3406, 3407. Distributeur de servodirection hydraulique.” Dispositifs hydrauliques et robinetterie - Untergruppen 3406, 3407. Steuerblock der hydrau-
lischen Lenkhilfe. Hydraulikaggregate und Armatur der hydraulischen Lenkhilfe

erl

54

70-3400015 Tuapoyenantens pyaesoro Hydraulic steering servo Servodirection hydrauli- Hydraulische Lenkhilfe 1 —
VIIpaBIeHHs unit que :

72-3400015 Iuppoycuantens pyaepore Hydraulic steering servo Servodirection hydrauli- Hydraulische Lenkhilfe — 1
ynpaBJaeHHs unit que

70-3405010 unuunp ¢ peiikoit (66— Cylinder with rack Vérin avec crémaillére Zylinder mit Zahnstange 1 1

50-3405012-A1
50-3405015

50-3405020-A

68, 50-3405015)
Kopny;: (1, 8, 53)

LUnmuupp (59—065,
69—73)

Kpuiuika Bepxuss (7, &)

(66—68, 50-3405015)
Casing (1, 3, 53)

Cylinder (59—63, 69—73)

Upper cover (7, 8)

(66—68, 50-3405015)
Corps (1, 3, 53)
Vérin (59—635, 69—73)

Couvercle supérieur
(7, 8)

(66—68, 50-3405015)
Gehéuse (1, 3, 53)
Zylinder (59—65, 69—73)

Oberer Deckel (7, 8)




29 (25K 26) 30

Vol

Fig. 53. Commande de direction



1

0F9 N eexeg Bl

R ——— ——— T

O6osnauenue
Desigﬁation
Désignation
Bezeichnung

HaumeHoBaHHe

Name

Dénomination

Benennung

Konuuectno na Tpaktop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycb-550»,
«Bemapycn-560»

«Benapycs-552» ,
«Benapych-562»

D 4 @ -
EZ. :E g l'g z “Belarus-550", “Belarus-552"',
. &0 &ﬂ = = ;6 g‘é “Belarus-560" “Belarus-562"*
54 50-3405025-A1 * Kopnye ruapoycuaurenst  Hydraulic steering servo  Corps de servodirection Gehiduse der hydrauli- 1 1
(2, 14; 50-3405012-A1, unit (2, 14; 50-3405012-A1, (2, 14; 50-3405012-A1, schen Lenkhilfe (2, 14;
50-3405020-A) 50-3405020-A) 50-3405020-A) 50-3405012-A1,
50-3405020-A)
50-3405030 Ban ¢ cexropoM (4—6, Shaft with sector gear Arbre avec secteur Lenkspindel mit Lenk- 1 1
54) (4—6, 54) (4—6, 54) segment (4—6, 54)
50-3406015-A Pacnpenennrens ruapoycd- Hydraulic servo unit Distributeur de servo- Steuerblock der hydrau- 1 1
aurenn (77—79, 80, 83, distributor (77—79, 80, direction (77—79, 80, 83, lischen Lenkhilfe (77—79,
106—108, 50-3406011-A) 83, 106—108, 106—108, 50-340-6011-A) 80, 83, 106—108,
50-3406011-A) 50-3406011-A)
50-3406020 * Kopnyc ruapopacnpegens- Hydraulic servo unit Corps de distributeur de  Steuerblockgehéuse (77, 1 1
teaa (77, 78, 106, 108) casing (77, 78, 106, 108)  servodirection (77, 78, 78, 106, 108)
106, 108)
70-3407030 Macaonposon (36, 38, 39, Oil pipeline (36, 38, 39, Conduit d’huile (36, 38, Olleitung (36, 38, 39, 58) 1 1
s 58) 58) 39, 58)
50-34050]1.Aﬁ Kpoimka waananmas (81, Valve bonnet (81, 82,  Couvercle de soupape Ventildeckel (81, 82, 84— 1 1
82, 84—94) 84—94) (81, 82, 84—94) 94)
70-3407040-A1 Macaonposoy, (28—33) 0Oil pipeline (28—33) Conduit d’huile (28—33) Olleitung (28—33) 1 1
54a 1 50-3405016-A Kopnyc Casing Corps Gehéuse 1 1
2 50-1601352 MlItudT Pin Goupille Stift 2 9
3 50-3405029-A Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1
4 50-3405024 Cekrop Seclor gear Secteur Lenksegment 1 1
5 4598166016 Mlai6a 30J1 Washer Rondelle Scheibe ) 2
6 50-3405052 lafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
7 50-3405031-B Kpbika Cover Couvercle Deckel 1 i
8 40A-1119076 TopnoBuHa Filler Goulot Einfiillstutzen 1 1
9 M20x1,5.6H lafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
10 50-3405039 BoaT pery/HpoOBOYHbI Adjusting bolt Boulon de réglage Stellschraube 1 1
11 50-3407050 [Tpo6xa Plug Bouchon Stopfen 1 1
12 50-3407042 Macaomep 0Oil dipstick Gauge d’huile Olmesser 1 1
13 50-4608015 @OuAbTP 3aJHBHOH Filter strainer Filtre de remplissage Einfiillfilter 1 1
14 M8-6gx 25 Boart Bolt Boulon Schraubenbolzen 18 18
15 4598166046 Hla#6a 8T Washer Rondelle Scheibe 22 22
16 50-3407043-A Ipoxnanka Gasket Joint Dichtung 1 1
17 50-3407064 Hitymep Union Tubulure Stutzen 2 2
18 50-3407080 Maconposon, 0il pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1




—
e
o

_ OGosHaueHHE
Designation
Deésignation
Bezeichnung

HanmeHoBaHHe

Name

Dénomination

Benennung

KonnuecTse Ha TPAKTOP

Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycs-550»,

patc e . t «Benapycb-560> «Benapych-562»

%z : E E i 5 Z “Belarus-550"", “Belarus-552"',

e E’ .E’ = 2 E 2‘;3 “Belarus-560"" “Belarus-562""
19 50-3407010 OUIbTP CAHBHOM Drain strainer Filtre de vidange Ablafifilter 1 1
20 054-060-36-1-4 Kouabio Ring Bagtue Ring 1 1
21 50-3405044 Mpokaagka 0,2 MM Gasket Joint Dichtung 10 10
22 50-3405046 IMpokaazka 0,5 MM Gasket Joint Dichtung 2 2
23 40-4607068 KonbLo Ring Bague Ring 4 4
24 40-3405062 lafixa Nut Ecrou Mutter 1 1
25 70-4802010 Kaanau Valve Soupape Ventil 1 1
26 70-4801010 JlaTuHK GJOKHPOBKH Interlocking system Transmetteur de verrou-  Sperrgeber 1 1

Sensor illage

27 70-3407130 Mac/onpoBos Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 I
28 70-3407150-B Macaonponoa 0il pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
29 H.036.83.150 Pykap Hose Flexible Schlauch 1 i
30 70-1405011 Tpy6xa Pipe Tuyau Rohr 1 !
31 70-3407163 Croba Clamp Etrier Biigel 1 I
32 70-3407164 K ponuireiin Bracket Support Triger 1 ]
33 70-3407140-B Macronposog, 0il pipeline Tuyau d’huile Olleitung 1 1
34 M8-6gx30 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
35 8.01.019 Ila6a Washer Rondelle Scheibe 2 2
36 70-3407100 Macsionposoz Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
37 M8-6gX 20 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
38 70-3407047 [lnaur Hose Flexible Schlauch 1 I
39 XC-26 XOoMyTHK CTHKHOI Clip Collier de serrage Spannbiigel 2 2
40  MIB-6gx 50 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
41 MI16.6H laiixa Nut Ecrou Mutter 2 2
42 4598166070 [Mlasiba 16 OT Washer Rondelle Scheibe 6 6
43 16.01.019 [Maii6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
44 50-3405041 Bryaxa Bush Douille Buchse 2 2
45 M16-6g %75 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
16 50X-3407041 Vronsuuk /2" Elbow Coude Winkel 1 I
47 KT U [pobka Plug Bouchon Gewindestopfen 1 1
48 50-3405042-A Comka Pitman arm Bielle pendante Lenkstockhebel 1 1
52-3405042 Comka Pitman arm Bielle pendante Lenkstockhebel 1 t
49 H50-3405051 [aiiGa Washer Rondelle Scheibe 1 1

«Benapycn-562»,



Fig. 34, Servodirection hydrauligne




T2 A R e e Petoh o e i Sy N e s ey e e
R TS TR P . T = e B e s = | : -
KosHuecTBO Ha TPakKTOp
Required for tractor
R Nombre par tracteur
fiasicnation Anzahl pro Traktor
Désignation Haunmenosanue Name Dénomination Benennung
«Benapyce-560», «Benapycp-562»,
e : A Bezelchnung «Benapycs-560> | «Benapych-562»
%z_ 2 E E . 5% “Belarus-550", “Belarns-552',
= % EE = E EE “Belarus-560" “Belarus-562"
54a 50 50-3405053 lafika Nut Ecrou Mutter 1 1
‘ 51 2-38%58-1 Mamxera Collar Manchette Stulp 1 1
| 52 50-3405037 KoJbio Ring Bague Ring 1 1
I 53 50-3405032 Bryaka Bush Douille Buchse 1 1
54 50-3405047 Ban Shaft Arbre Welle 1 1
i 55 50-3407015 Macaonposog, Oil pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
| 56 H.036.05.003 Ulryuep Union Tubulure Stutzen 1 1
57 011-016-30-1-4 Koasuo Ring Bague Ring 4 4
F 58 70-3407110 MacsonpoBoJ, Pipeline Conduit d’huile Olleitung 1 1
54b 59 50-3405018 Kpbiuika Cover Couvercle Deckel 1 1
60 085-090-30-1-4 Koublo Ring Bagtle Ring 3 3
61 50-3405019 Kopmyc Casing Corps Gehiuse 1 1
62 50-3405049 Caiika Nut Ecrou Mutter 1 i
63 1190-1212043 Kouabio Ring Bague Ring 1 1
64  1190-1212044-A Koublio Ring Bagiie Ring 2 B
65 50-3405021 ok Stem Tige Stange 1 1
66 70-3405022 Peiika Rack Crémaillére Regelstange 1 1
67 50-3405033-A [Maner Pin Doigt Bolzen 1 !
68 2B18 Koabno Ring Bague Ring 1 1
69 50-3405017 Kphiixa Cover Couvercle Deckel 1 1
70 1190-1212023-A [Mopiuenb Piston Piston Kolben 1 1
71 1190-1212042 [Ipoknanka Gasket Joint Dichtung 2 2
72 4x40.016 [nansT Split pin Goupille Splint 1 1
73 50-3405043 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4
74 1,6-0-C [Mpososoka L=250 mMm  Wire Fil Draht 2 2
54c 75 50-3406024 Kpbinika Cover Couvercle Deckel 1 I
76 50-3406039 Tatika Nut Ecrou Mutter 1 1
77 50-3406019-B [Toaays Slide Coulisseau Gleitstiick 6 6
78 50-3406033 [Tpy:xuna Spring Ressort Feder 3 3
79 020-025-30-1-4 Koabiuo Ring Bagiie Ring 2 2
80 M8-6g:x50 Boat Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
81 50-3406017-B Kpbiga Cover Couvercle Deckel 1 1
82 2-2MKI0 Mpo6xa Plug Bouchon VerschluBschraube 1 1




B,
*

3]

o




081

e e & ot et

KonxuecTBo Ha TpPakKTop
Requlred_ for tractor
Nombre par tracteur

OGosnatenne Anzahl pro Traktor
Designation
HanmMeHnonanue Name Dénomination Benennung
Deslgaition «Benapycs-550%, «Benapycn-652»,
e ; X Bezslchnung «Benapycn-560» «Benapych-562»
EE e g s %i “Belarus-550", | “Belarus-552",
! 5 E’ i 2228 “Belarus-560"" “Belarus-562"
54dc 83 1.036.04.003 [rynep Union Tubulure Stutzen 2 2
84 P75-B-028-A [Tpoxnanka Gasket Joint Dichtung 1 1
35 77.72A.11 T'neano Sleeve Logement Kugelsitz 1 ]
86 b III 5,556 mm P Ilapux Ball Bille Kugel 1 1
87 50-3406027 Hanpasasmowas Guide Guide Fiithrung 1 1
88 50-3406026 [pymuna Spring Ressort Feder 1 1
89 P40/75-0808049-A Buur Screw Vis Schraube 1 1
90 HII10-0101034 Konbio Ring Bague Ring 2 2
91 P75-058-b Taitka Nut Ecrou Mutter 1 1
92 P75-051-B Komnagox Cap Capuchon Kappe 1 1
93 1,0 200-0-C [TpoBoJoKa Wire Fil Draht 1 1
94 [Trom6a Lead seal Plomb Plombe 1 1
95 205K [ToAmHIHAK Bearing Roulement Lager 2 2
96 36-1702358 Kouablo TpyKHHEOE Spring ring - Bague élastique Federring 1 1
97 50-3405036 KoJb110 Ring Bague Ring 1 1
98 50-3405026 Bryaxa Bush Douille Buchse 1 1
99 10.01.019 lafi6a Washer - Rondelle Scheibe 1 1
100 1ITI-10 [ITaiiba Washer Rondelle Scheibe 5 5
101 M10-6gx30 Bouar Bolt Boulon Schraubenbolzen 1 1
102 2-25%42-1 Manxera Collar Manchette Stulp 1 1
103 50-3406034 Uepnsak Worm Vis sans fin Schnecke 1 1
104 50-3406037 [MTaiiba Washer Rondelle Scheibe 1 1
105 958705 [ o gmHIIHE Bearing Roulement Lager 2 2
106 50-3406018-B 3000THHE Slide valve Tiroir * Steuerschieber 1 1
107 085-090-30-1-4 Koabuo Ring Bague Ring 2 2
108 50-3406016-b Kopnye Casing Corps Gehéduse 1 1
109 50-3406041 lafi6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
110 43 36.016 [InauuT Split pin Goupille Splint 1 1
111 M10-6gx 100 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 4 4

* Ilna 3amuacTefr.

For spare parts only.

Uniquement pour les piéces de rechange.

Fiir Ersatzteile.




Fig. 5ib



s ged e T

651

OGosHaueHHe
Designation

Désignation

. Bezeichnung
« O 5 . =
Smin e el e
& . . H el i
o1 9..“-‘39‘.‘.‘. w Lo O
ZEEm 2o

HanMeHoBanHe

Name

Dénomination

Benennung

Konnuectro Ha TpakTop
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550», -
«Benapyce-560»
“Belarus-550",
“Belarus-560"

«Benapycn-552»,

«Benapycn-562»
“Belarus-552",
“Belarus-562"

Hoxrpynna HIII1CE-3-J1-D. Wlecrepenvatsiit Hacoc « Subgroup HITI0E-3-J1-3. Gear Pump - Sous-groupe HIII10E-3-JI-3. Pompe i engrenages
radpumpe

HIIT10E-3-J1-3 *
HIIT10E-08-A
1-16%30-1
HII10-3-5
HIIT10E-02
HIIT10-3-3
HII10E-04
6B3x 18
070-075-30-2-2
HII10E-01
HII10E-06
HIII10E-07
8.65T.05
M8-6g %25

55

© oo N @ oy B G k) e

Dy
Co by ~ O

* Jlesoro Bpauienuss Q=10 cm¥/o6.

Hacoc mecrepeniarsrii
Koabno onopuoe
Manzkera

Kpuinika

Mamnxera
[Toammnuug
[ecrepus Begymas
HItngT

Kounbio

Kopnye

[Tnacruna
[Mlecrepust Begomas
1Taiiba

Boar

Left-hand rotation version, Q=10 cm?/rev.

Tournant 4 gauche, Q=10 cm?tr.
Linkslaufend, Q=10 cm?3/U.

Gear pump
Carrier ring
Collar
Cover
Collar
Bearing
Drive gear
Pin

Ring
Casing
Plate
Driven gear
Washer
Bolt

Pompe 2 engrenages
Bague d’appui
Manchette
Couvercle
Manchetle
Roulement
Pignon d’attaque
Goupille

Bague

Corps

Plaque

Pignon mené
Rondelle

Boulon

Zahnradpumpe
Druckring

Stulp

Deckel

Stulp

Lager
Antriebsrad

Stift

Ring

Gehéuse

Platte
Getriebenes Zahnrad
Scheibe
Schraubenbolzen

- Untergruppe HIII10E-3-JI-9. Zahn-

© 00 — — = = RN = b BN — B
00 00 — = = = D) = DD D) — DD e e

Ipynmna 35. Topmosa e Group 35 Brakes ¢ Groupe 35. Freins e Gruppe 35. Bremsen
Hoxrpynna 80-3502. 3apmme Topmosa » Subgroup 80-3502. Rear Brakes - Sous-groupe 80-3502. Freins arridre Untergruppe 80-3502. Hinterradbremsen

[oxrpynna 80-3503. Ynpasnenne topmosamu « Subgroup 80-3503. Brake Control Linkage - Sous-groupe 80-3503. Commande des freins - Untergruppe 80-3503. Bremsgestinge

70-3502020 ‘Topmoa Brake Frein Bremse 2 2

80-3503080 [Tenans mpapasa (27, 28) Right pedal (27, 28) Pédale droite (27, 28) Rechter FuBhebel (27, 28) 1 1

80-3503090 [Menans neBas (25, £6) Left pedal (25, 26) Pédale gauche (25, 26) Linker FuBhebel (25, 26) 1 1

50-3502030 Hucki Haxumusie (4—6, Pressure disks (4—6, 18, Disques de pression AnpreBscheiben (4—6, 2 2
18, 38—42) 38—42) (4—0, 18, 38—42) 18, 38—42)




&0 (1581 82 (%) (15)(23) 83 &4 Jf/&ﬁ 87 88 8950 91 190) 32 93

,,

;N &

L Fig. 34c



—
o
Ca

Ofo3HateHte
Designation
Désignation

HaumeHosaHue

Name

Dénomination

Benennung

KonuuecTBO Ha TPaKTOD
Required for tractor
Nombre par tracteur
Anzahl pro Traktor

«Benapycn-550», <Benapych-552»,

40 o e ; £l Pt s «Benapyce-560» «Benapych-562»
EZ. a: i § ) %Z “Belarus-5507, “Belarus-552"’,
= E’ %ﬂ E 2 E EE “Belarus-560" “Belarus-562"
50-3502040-A Ouck (2—3 1 7—8) Disk (2—3, 7—8) Disque (2—3, 7—8) Scheibe (2—38, 7—5) 4
70-3503080 Tsra Topmosa (9, 12, I3 Brake tie-rod (9, 12, 13, Tige de frein (9, 12, 13, Bremsstange (9, 12, I3, 2 i
u 35, 44, 45) 35, 44, 45) 35, 44, 45) 35, 44, 45)
56 I 70-3502035 Komyx Hood Boitier Gehiuse 2 2
2,7  50-3502050 Iuck Disk Disque Scheibe 4 4
3,8  AB9.01.201 Haxguanga Strap Garniture de frein Bremsbelag 8 8
4 50-3502036-A JIHCK HaMKHMHOH Pressure disk Disque de pression Anprefischeibe 4 4
] 1V 22,225 mum II [lapnk Ball Bille Kugel 6 6
6 50-3502068 [Tpy:KiHa Spring Ressort Feder 6 6
9, 35 MI2x1,25.6H Taiika Nut Ecrou Mutter 2 2
10, 21 6x22 [Inonka Key Clavette Keil 2 2
11 50-3503017 Ppryar Lever Levier Hebel 1 1
12, 44 70-3503018 [lajifa Washer Rondelle Scheibe 2 2
13, 45 70-3503019 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
14, 48 53 36-001 InausT Split pin Goupille Splint 2 2
15, 20, 47 50-3503071 [IIafiGa Washer Rondelle Scheibe 3 3
16, 19 2-25%42-1 Marnkera Collar Manchette Stulp 2 9
17 50-3503015 Ba/iug Shaft Arbre Welle 1 1
18 50-3502203 Bunka Fork Fourche Gabel 2 2
29 70-3503045 Y IIMHHTED Extension Rallonge Verldngerungsstiick 2 2
70-3514094 Kpiowox (KIIIT ¢ npasemm Hook (gearbox with Crochet (boite de trans-  Hebelhaken (Wechsel- 2 2
pacriosoxenter pykositkn right-hand arrangement  fert avec manette dispo-  gefriebe mit rechtsseili-
yIpaBaenus) of gearshiif handle) sée du cHté droit) gemn Steuerhebel)
23 80-3503120-01 Pruar Lever Levier Hebel 1 1
80-3503120 Puuar (mpasoe pacrogo- Lever (gearbox with Levier (manette de la Hebel (rechtsseitige 1 1
menne pyroatkn KIIIT)  right-hand arrangement  hoite de transfert du Anordnung des Steuer-
of gearshift handle) droit) hebels des Wechsel-
getriebes)
24, 29 80-3503158 Uexoa Hood Gaine Hiille 2 2
25 80-3503140 [lexannb jepas Left pedal Pédale gauche Linker FuBhebel 1 ]
26 A13.34.001 Hexoa Hood Gaine Hiille 1 1
27 A13.34.002 Uexon Hood Gaine Hiille 1 1
28 80-3503130 [Tenanp npasas Right pedal Pédale droite Rechter Fufihebel 1 1
30, 37 1II-12 [Mlait6a Washer Rondelle Scheibe 4 4
a1 MI12-6gx30 DGoar Bolt Boulen Schraubenbolzen 2 )

R ———es




E=22 N

aﬁi%@a%‘
//9

Fig. 5% Pompe @ cngrenages HITIOE-3-T1-3



s A R e s L PR RS

951

gy = o S O SRR AN R T TR = e
KOJIH‘IECTBO Ha TPAaKTOp
Required for tractor
Oéoahanode Nombre par {racteur
Designatioh Anzahl pro Traktor
Déslgnation HaunmMenoBanue Name Dénomination Benennung
B «Benapych-550», «Benapycs-552»,
5 :2' . E g. 1 :2 «fenapycb-ﬁstis «Fenapycs—ssz:
= S ui;é 2 “é '2 é “Belarus-550", "Belarus-552 -
ETER =22 LA Belarus-560 Belarus-562”
32 80-3503110-01 Peryar Lever Levier Hebel 1 1
80-3503110 Poiuar (¢ npasnim pacno- Lever (right-hand arran- Levier (avec manette de  Hebel (rechtsseitige 1
JIOKCHHEM DYKOATKH gement of gearshift la boite de transfert du  Anordnung des Steuer-
KITIT) handle) coté droit) hebels des Wechsel-
getriebes)
33 1,6¢300 mum [TpoBonoka Wire Fil Draht 2 2
34 36-1702358 Koabuo Ring Bague Ring 2 2
36 M12-6gX35 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 2 2
38 50-3502198 [Tane Pin Doigt Bolzen 4 4
39 12 32.019 [Tanen Pin Doigt Bolzen 4 4
40 3,2 18.001 InansT Split pin Goupille Splint 2 2
41 50-3502196 Tsara Tie-rod Tringle Zugstange 4 4
42 M8.6H.6 lafika Nut Ecrou Mutter 4 4
43 50-1605152 [py:xuna Spring Ressort Feder 2 2
46 50-3503064 Brynka Bush Douille Buchse 2 2
49 50-3502202 Uexon Hood Gaine Hiille 2 2
3504, CrosHouHo-3anacHo#f Topmos » Subgroup 3504. Parking (emtlajrgency) Brake - Sous-groupe 3504. Frein de parcage de secours - Untergruppe 3504. Stand-
remse
1 70-3504055 Baa Shaft Arbre Welle 1 1
2, 19 AB9.01.201 Haxnanka Strap Garniture de frein Bremsbelag 4 4
3 50-3502068 [Mpy:xuHa Spring Ressort Feder 3 3
4 M8.6H lafixa Nut Ecrou Mutter 2 2
5 50-3502196 Tsra Tie-rod Tringle Zugstange 2 2
6 3,3X18-001 [anuT Split pin Goupille Splint 1 1
7 50-3502203 Buaga Fork Fourche Gabel 1 1
8 12x32.019 [Maner, Pin Doigt Bolzen 1 1
9 50-3502198 [Maner Pin Doigt Bolzen 2 2
10 50-3502202 Yexon Hood Gaine Abdeckkappe 1 1
11 36-1702358 Kombio Ring Bague Ring 1 1
12 M12x1,25 laiika Nut Ecrou Mutter I 1
13 70-3503018 [IIaii6a Washer Rondelle Scheibe 1 1
14 70-3503019 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen i 1
15 1,6 300 [poBonoka Wire Fil Draht 1 1




19 20 21

Fier. 56. Freins arriére et commande fdes Jreis



—r— ™~ ——en | e — L.y PSR T
15
o
(o] KonuuecTBo Ha TpaxkTop
Required for tractor
R i Nombre par tracteur
Brsighaticn Anzahl pro Traktor
Dési . Hanmenosarne Name Dénomination Benennung
ésignation
«Benapyce-550», «Benapycp-b562»,
Bezeichnung
TR 'm_ - «Benapycn-560» «Benapych-562»
21 (]
EZ_ & E G EZJP “Belarus-550", “Belarus-552"",
. & EE 28 “Belarus-560"" “Belarus-562""
57 16 MI2-6gx180 Boar Bolt Boulon Schraubenbolzen 8 8
17 1Ir1-12 [laiiGa Washer . Rondelle Scheibe 10 10
18 50-3502035 Koxyx Hood Boitier Gehiuse 1 1
20, 23 50-3502050 ITnck Disk Disque Scheibe 2 2
21 50-3502036-A JIHCK HaKHUMHOM Pressure disk Disque de pression Anprefischeibe 2 2
22 IV 22,295 mm I1 Mlapux Ball Bille Kugel 3 3

[Moarpynna 3507. ¥YnpamieHxe cTOSHOYHO-3amacHeIM Topmo3oM - Subgroup 3507. Parking (emergency) Brake Control Linkage « Sous-groupe 3507. Commande du frein de par-
cage de secours - Untergruppe 3507. Betiitigung der Standbremse

57 24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

80-4216050
70-3502070
70-3507120
70-3507140
70-3507150

70-3507122
5.01.019
12-17-27-01
Al13.19.002
A13.19.001
70-3507130
70-3507130-01

50-1606026
23 12-001
M10-6g X 25
70-3507024
M10.6H
IITT-10
M12x1,25
IIT-12
70-3507021-B
1232.019

Priuar (43, 54)
Kpounrreiin (44, 45)
Priuar (24—31, 33)
Tara (40, 41, 49)

Kponwreitn (42—-48,
50—52)

Tsra
[lafi6a
[Tpyxnua
Kuonka
Pyxosarka
Prluar

Poiuar (#1s TPaKTOPOB
C TIePeIHUM BeAYLIHM
MOCTOM)

3aurenka
MInaunT
Boar
Ocb
Tatika
[Taii6a
latixa
lafiGa
Cexrop
IMausien

Lever (43, 54)

Bracket (44, 45)

Lever (24—31, 33)
Tie-rod (40, 41, 49)
Bracket (42—48, 50—52)

Tie-rod
Washer
Spring

Button

Handle
Lever

Lever (for tractors with
front drive axle)

Latch

Split pin
Bolt

Pivot

Nut

Washer

Nut

Washer
Sector gear
Pin

Levier (43, 54)

Support (44, 45)

Levier (24—31, 33)
Tringle (40, 41, 49)
Support (42—48, 50—52)

Tringle
Rondelle
Ressort
Bouton
Poignée
Levier

Levier (pour tracteurs
a pont moteur avant)

Cliquet
Goupille
Boulon
Axe
Ecrou
Rondelle
Ecrou
Rondelle
Secteur
Axe

Hebel (43, 54)

Triger (44, 45)

Hebel (24—31, 33)
Zugstange (40, 41, 49)
Triger (42—48, 50—52)

Zugslange
Scheibe
Feder
Knopf
Hebelgrilf
Hebel

Hebel (fiir Traktoren mit
Triebvorderachse)

Raste

Splint
Schraubenbolzen
Achse

Mutter

Scheibe

Mutter

Scheibe

Segment

Bolzen

Pt ot s
— e s

[ e Y Py ey
Pt g | B i

B2 — b BN R B = DD e e



